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Municipiul Târgu-Jiu a primit mult 
așteptatul trofeu „Mărul de Aur”. 
Ceremonia pentru decernarea premiu-
lui care reprezintă un „Oscar al turis-
mului” a avut loc la Masa Tăcerii, 
marți, 14 octombrie. Reprezentanţii 
Federaţiei Internaţionale a Jurnaliştilor 
şi Scriitorilor de Turism au fost cei 
care au acordat marele premiu, fiind  
prezenţi în oraşul lui Brâncuşi, înce-
pând cu data de 11 octombrie. 
Premiul este oferit urbei noastre pen-
tru a consfinţi titlul de „Destinaţie 
turistică şi culturală unicat”. Cu mân-
drie putem spune acum, că ne aflăm 
pe harta de aur a turismului mondial, 
cu Mărul de Aur, ajuns la Târgu-Jiu, 
acasă la Brancuși. Trofeul vine ca răs-
plată după o lungă campanie de pro-
movare a  municipiului Târgu-Jiu, dar 
și a meleagurilor gorjenești.

Florin Cârciumaru, edilul munici-
piului Târgu-Jiu, spune că odată cu 
primirea acestui premiu a fost semnat 
simbolic “certificatul de naştere” al 
viitorului oraş turistic: „Este o zi isto-
rică și primim un trofeu de o maximă 
importanță, este Oscarul Turismului. 
În această zonă, pe 14 octombrie 
1916, cetățenii municipiului au ieșit să 
își apere orașul, astăzi noi marcăm un 
alt moment istoric și semnăm certifi-
catul de naștere al viitorului oraș turis-
tic Târgu-Jiu. Este un vis care devine 

realitate pas cu pas. De când am venit 
primar în 2000, mi-am propus să 
facem ceva în acest sens, pentru ca 
orașul Târgu-Jiu să devină un oraș 
turistic. Am colaborat unii cu alții. 
Zona noastră va deveni turistică! Le 
mulțumim celor de la FIJET și Laurei 
Dragu, căci ne-au ajutat enorm să 
deschidem drumul către turismul ade-
vărat! Nu vă vom dezamăgi și peste 
ani și ani veți fi foarte mulțumiți de 
acordarea acestui trofeu. Este un 
mare pas făcut în lumea bună a turis-
mului”, a declarat Florin Cârciumaru, 
primarul municipiului Târgu-Jiu.

Prezent la festivitate a fost şi Florin 
Jianu, ministrul delegat pentru IMM-uri, 
Mediu de Afaceri şi Turism. “Acest pre-
miu este extrem de important, repre-
zintă recunoaşterea Târgu-Jiului şi a 
judeţului Gorj ca destinaţie turistică 

unicat. Sunt şi alte zone de la nivel 
internaţional care concurează pentru a 
avea un astfel de trofeu. El se decer-
nează o singură dată. Acest Măr de 
Aur trebuie să meargă în fiecare locaţie 
din Gorj, în fiecare zonă turistică a 
Gorjului pentru a fi promovat şi ca 
oamenii să vadă importanta distincţie. 
În general, turismul se dublează în 
zonele în care aceste tipuri de premii 
sunt decernate. Şi turismul în Gorj a 
crescut în acest an cu circa 10 pro-
cente”, a susţinut ministrul Florin Jianu.

Trofeul „Mărul de aur” a fost oferit 
unor orașe importante precum Praga, 
Amsterdam, Dubrovnik. Acest 
lucru   face ca distincția să fie și mai 
valoroasă, clasând această ceremonie 
în categoria evenimentelor demne de 
istoria fiecărei așezări.

Din delegaţia sosită în Gorj au 
făcut parte Tijani Haddad – Tunisia – 
preşedinte FIJET, Plamen Starev – 
Bulgaria – conducătorul Comisiei 
“Mărul de Aur”, Marijana Rebic – 
Croaţia – Secretar General FIJET, 
Mohamed Salah Attia – Egipt – mem-
bru al Comitetului Director FIJET, 
Marian Constantinescu – preşedinte 
FIJET România, Doina Constantinescu 
– de la Traveller Magazin, Corina 
Martin – preşedintele Federaţiei 
Asociaţiilor de Promovare Turistică 
din România. Jurnaliştii FIJET au 
rămas impresionaţi de frumuseţile 
judeţului nostru, aceştia având parte 
de un periplu în judeţ, la mănăstiri şi 
alte obiective turistice. Aceștia au 
ajuns în județul Gorj sâmbătă, 11 
octombrie, fi ind întâmpinați la 
Polovragi de către autoritățile locale și 
județene. Pe traseul spre orașul lui 
Brâncuși, invitații au vizitat Mânăstirea 
Polovragi, Transalpina și Muzeul 
Civilizației Montane, poziționat la 
intrarea în Stațiunea Rânca. Vizita a 
fost ca o lecție de istorie, delegația 

având ocazia să viziteze și operele 
brâncușiene, comorile din piatră care 
au adus orașului nostru acest mare 
premiu. 

Iniţiatoarea acestui proiect de 
acordare a „Mărului de Aur” al munici-
piului Târgu-Jiu şi judeţului Gorj a fost 
Laura Dragu, preşedinta Asociaţiei 
Profesionale Patronale de Turism 
Gorjul, care s-a luptat timp de 3 ani 
pentru obținerea acestui trofeu. 

Trofeul va fi expus în diverse locații 
din județul nostru, acolo unde se află 
importante obiective turistice, pentru 
ca vizitatorii să afle că Gorjul este 
posesorul acestui premiu la care râv-
nesc orașe din întreaga lume.

Principalul element care a adus 
municipiului nostru acest premiu 
este Ansamblul Monumental „Calea 
Eroilor”. România a mai câştigat 
„Mărul de Aur” , trofeul fiind oferit 
pentru frumuseţea turistică din 
Bucovina, destinaţia Mărginimea 
Sibiului, Delta Dunării, dar și unei 
companii aeriane. Trofeul a fost 
decernat pentru prima oară regiunii 
Sicilia, din Italia, în anul 1975, iar de 
atunci, un număr de 45 de distincții 
au fost oferite. Anul viitor, pe lista 
celor care vor să obţină trofeul 
„Mărul de Aur” se află Moscova, 
capitala Rusiei.

Lavinia TRUȘCĂ

Municipiul Târgu-Jiu, posesorul „Oscarului în turism”
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Și în sezonul rece 2014-2015 se 
vor acorda ajutoare pentru încălzi-
rea locuinței în conformitate cu 
prevederile O.U.G. nr. 70/2011, cu 
modificările și completările ulteri-
oare.

Începând cu data de 20.10.2014, 
cererile pentru acordarea ajutorului 
pentru încălzirea locuințelor cu 
gaze naturale, în sezonul rece 
2014-2015 se pot depune în cen-
trele de primiri cereri pentru acor-
darea ajutorului pentru încălzirea 
locuințelor în sezonul rece 2014-
2015 organizate de către D.P.P.S. 
Târgu-Jiu la:

1. Clubul “Vârstei a Treia” – str. 
Constantin Stanciovici Brănișteanu 
( str. Olteniţa);

2. Clubul “Vârstei a Treia” – str. 
Mioriţei;

3. Clubul “Vârstei a Treia” – str. 
Debarcader;

4. Clubul “Vârstei a Treia” – str. 
T. Vladimirescu.

Pentru încălzirea locuinţelor cu 
combustibili solizi (lemne) şi ener-
gie electrică, cererile se depun la 
sediul D.P.P.S.

Ca și în sezonul rece 2013-
2014, valoarea ajutoarelor, precum 
şi nivelul veniturilor se raportează 
la indicatorul social de referinţă, 
care este de 500 lei.

Ajutorul pentru încălzirea locuin-
ţei ca măsură de sprijin suportată 
din bugetul de stat se acordă 
numai familiilor şi persoanelor sin-
gure care nu beneficiază de alte 
forme de sprijin pentru încălzirea 
locuinţei, acordate în baza con-
tractelor de muncă sau altor regle-
mentări specifice.

Ajutorul pentru încălzirea locuin-
ţei în sezonul rece 2014-2015  se 
acordă pe bază de cerere şi decla-
raţie pe propria răspundere privind 
componenţa familiei şi veniturile 
acesteia.

Documentele  necesare pentru 
acordarea ajutorului pentru încălzi-
rea locuinţei în sezonul rece 2014-
2015 sunt următoarele:

- acte de identitate;
- certificate de naştere  pt. copiii 

în vârstă de până la 14 ani;
- adeverinţă de venit eliberată 

de către Administraţia Finanţelor 
Publice Gorj pentru toţi membrii 
familiei;

- acte privind veniturile realizate 
(adeverinţă cu salariul net, cupon 
pensie, cupon indemnizaţie şomaj, 
cupon indemnizaţie creştere copil, 

cupon alocaţie stat, cupon indem-
nizaţie de handicap sau alte acte 
doveditoare ale veniturilor);

- adeverinţă asociaţie proprietari 
(nume si prenume persoane luate 
in calcul la stabilirea cheltuielilor 
de întreținere) - pentru familiile 
care locuiesc la bloc ;

- carte de identitate / certificat 
de înmatriculare autoturism;

- act doveditor al spaţiului loca-
tiv (contract vânzare-cumpărare, 
certificat moştenitor, contract 
închiriere, contract de comodat, 
împuternicire legală etc.);

- factură de gaze (în cazul încăl-
zirii locuinţei cu gaze naturale);

- factură de energie electrică (în 
cazul încălzirii locuinţei cu energie 
electrică);

- dosar.

În vederea stabilirii dreptului, se 
solicită acte doveditoare care 
atestă componenţa familiei şi veni-
turile realizate de membrii aces-
teia, precum şi acte doveditoare 
privind locuinţa sau bunurile deţi-
nute de aceştia, inclusiv în alte 
unităţi administrativ-teritoriale. De 
asemenea, pentru stabilirea drep-
tului vor fi solicitate informaţii pe 
bază de protocol altor instituţii/
autorităţi sau, după caz, se cer 
documente doveditoare solicitanţi-
lor. În situaţia în care pe baza 
documentelor doveditoare prezen-
tate de solicitant sunt suspiciuni 
cu privire la acordarea dreptului, 
se poate stabili dreptul pe baza 

anchetei sociale efectuate de ser-
viciul public de asistenţă socială.

Pe parcursul sezonului rece, la 
sesizarea terţilor sau la solicitarea 
agenţiilor teritoriale se efectuează 
anchete sociale pentru verificarea 
situaţiilor semnalate şi determina-
rea cazurilor de eroare şi fraudă.

În cazul solicitării ajutoarelor 
pentru energie electrică, anche-
tele sociale se efectuează obliga-
toriu pentru toate situaţiile, în ter-
men de 15 zile lucrătoare de la 
data înregistrării cererii, în vede-
rea verificării sistemului de încăl-
zire utilizat.

Fac excepţie beneficiarii de aju-
tor social acordat în baza Legii nr. 
416/2001, cu modificările şi com-
pletările ulterioare şi beneficiarii de 
alocaţii pentru susţinerea familiei 

acordate în baza Legii nr. 277/ 
2010, republicată, cu modificările 
ulterioare, pentru care au fost 
efectuate deja anchetele sociale.

Pot beneficia de ajutorul pentru 
încălzirea locuinţelor familiile sau 
persoanele singure al căror venit 
net/membru de familie nu depă-
şeşte 615 lei.

La stabilirea venitului net lunar 
al familiei sau, după caz, al per-
soanei singure, se iau în conside-
rare toate veniturile pe care mem-
brii familiei le-au realizat în luna 
anterioară lunii în care se solicită 
dreptul, inclusiv cele care provin 
din drepturi de asigurări sociale de 
stat, asigurări de şomaj, indemni-

zaţii, alocaţii şi ajutoare cu carac-
ter permanent, indiferent de buge-
tul din care se suportă, obligaţii 
legale de întreţinere şi alte creanţe 
legale, cu excepţia alocaţiei pentru 
susţinerea familiei prevăzute de 
Legea nr. 277/2010 privind aloca-
ţia pentru susţinerea familiei, cu 
modificările şi completările ulteri-
oare, a bugetului personal comple-
mentar prevăzut de Legea nr. 
448/2006 privind protecţia şi pro-
movarea drepturilor persoanelor 
cu handicap, republicată, cu modi-
ficările şi completările ulterioare, a 
ajutoarelor de stat acordate în 
baza Ordonanţei Guvernului nr. 
14/2010 privind măsuri financiare 
pentru reglementarea ajutoarelor 
de stat acordate producătorilor 
agricoli, începând cu anul 2010, 

aprobată cu modificări şi comple-
tări prin Legea nr. 74/2010, cu 
completările ulterioare, a burselor 
de studiu şi a burselor sociale, 
precum şi a sprijinului financiar 
prevăzut de Hotărârea Guvernului 
nr. 1488/2004 privind aprobarea 
criteriilor şi a cuantumului sprijinu-
lui financiar ce se acordă elevilor în 
cadrul Programului naţional de 
protecţie socială «Bani de liceu», 
cu modificările şi completările ulte-
rioare.

În cazul în care familia sau per-
soana singură are în proprietate, 
închiriere, comodat ori altă formă 
de deţinere cel puţin unul dintre 
bunurile cuprinse în lista bunurilor 
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PROGRAMUL AUDIENŢELOR
CONSILIERILOR LOCALI

Roibu Dincă-Petrişor 
Vînă Dumitrașcu Iulia Diana

Popescu Maria
Berca Eduard Marius

Popescu Aurel
Tudor-Drăghici Adrian-Marcel

Predescu Nicolae
Tauru Ion-Emilian

Giorgi Gabriel Georgian
Popescu Grigore Iustin

Horhoianu Emilia
Gherghe Mihai Alexandru

Pătrăşcoiu Traian
Roman-Bărbuţi Ion

Rădulescu Alin
Paraschiv Mihai

Buleteanu Constantin
Mergea Nicolaie

Luca Liliana
Dascăl Iulian

Popescu Aurel
Birău Ramona Irina

*) ‑ zilele de MARŢI şi JOI corespund celor două săptămâni de dinaintea şedinţei de 
consiliu local, care se desfăşoară în ultima zi de LUNI din fiecare lună.

Marţi*), ora 1600 Joi*), ora 1400

PROGRAMUL DE ACTIVITATE AL CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI TÂRGU-JIU PE TRIMESTRUL IV 2014

CAPITOLUL I
ACŢIUNI PRIORITARE CARE 

VOR STA ÎN ATENŢIA 
CONSILIULUI LOCAL AL 

MUNICIPIULUI TÂRGU-JIU

- elaborarea documentaţiilor teh-
nice pentru lucrările edilitar-gospodă-
reşti, care se vor executa în anul 
2014, obţinerea avizelor şi autorizaţi-
ilor prevăzute de legislaţia în vigoare;

- urmărirea finalizării procesului de 
restituire, în natură sau prin echiva-
lent, a imobilelor preluate în mod 
abuziv în perioada regimului comu-
nist în România, conform Legii nr. 
165/2013, precum şi întocmirea 
documentaţiilor pentru soluţionarea 
cererilor depuse în baza Legii nr. 
18/1991, Legii nr. 1/2000 şi Legii nr. 
10/2001;

- asigurarea surselor de finanţare 
pentru lucrările publice cuprinse în 
programele anului 2014, a fondurilor 
băneşti necesare desfăşurării activi-
tăţii din domeniul învăţământului, 
sănătăţii, protecţiei sociale, culturii şi 
sportului;

- urmărirea stadiului lucrărilor 
cuprinse în programele de investiţii şi 
reparaţii pe anul 2014;

- spri j in irea act iv i tăţ i i  SC 
EDILITARA PUBLIC SA, S.C. 
TRANSLOC S.A. şi S.C. APAREGIO 
GORJ S.A.;

- aplicarea prevederilor Legii nr. 
50/1991, privind autorizarea execută-

rii construcţiilor şi unele măsuri pen-
tru realizarea locuinţelor şi O.G. 
nr.21/2002, privind gospodărirea 
localităţilor urbane şi rurale;

- asigurarea unui iluminat public 
corespunzător;

- organizarea şi asigurarea desfă-
şurării în condiţii corespunzătoare a 
activităţii comerciale în pieţe, târguri, 
oboare şi parcări;

- sprijinirea cetăţenilor, în funcţie 
de posibilităţi şi de prevederile legale 
pentru rezolvarea problemelor sociale 
şi locative;

- soluţionarea în termenele prevă-
zute de O.G. nr. 27/2002  a petiţiilor 
cetăţenilor;

- inventarierea fondului arhivistic 
creat în anul 2013 şi predarea la 
depozitul de arhivă a documentelor 
create în anii 2011 - 2012;

- asigurarea  ordinii publice, res-
pectarea drepturilor şi libertăţilor 
cetăţenilor;

- executarea lucrărilor de repara-
ţie a străzilor, evacuare a zăpezii de 
pe străzi şi de prevenire a inundaţii-
lor;

- respectarea legislaţiei privind 
accesul cetăţeanului la informaţiile de 
interes public şi asigurarea transpa-
renţei decizionale, în administraţia 
publică locală, conform Legii nr. 
544/2001 şi Legii nr. 52/2003;

- popularizarea actelor normative 
şi a propriilor hotărâri prin „Curierul 
Primăriei”, site-ul primăriei şi mass-
media locală.

CAPITOLUL II 
ŞEDINŢE DE LUCRU

ŞEDINŢA ORDINARĂ – 27.10.2014

1. Proiect de hotărâre privind exe-
cuţia bugetară la 30.09.2014.

2. Informare privind activitatea 
desfăşurată de  Serviciul Gospodărie 
Comunală pe anul 2014.

3. Diverse.

ŞEDINŢA ORDINARĂ – 24.11.2014

1. Informare privind activitatea 
desfăşurată de Serviciul Voluntar pen-
tru Situaţii de Urgenţă în anul 2014.

2. Informare privind activitatea 
desfăşurată de Serviciul Agricol, 
Cadastru în anul 2014.

3. Proiect de hotărâre privind ale-
gerea preşedintelui de şedinţă.

4. Diverse.

SEDINŢA ORDINARĂ – 15.12.2014

1. Informare privind activitatea 
desfăşurată de Compartimentul 
Licitaţii, Achiziţii Publice pe anul 
2014.

2. Informare privind activitatea 
desfăşurată de Direcţia Publică de 
Patrimoniu în domeniul inventarierii şi 
asigurării pazei bunurilor în anul 
2014.

3. Proiect de hotărâre privind 
aprobarea programului de activitate 
al Consiliului local al Municipiului 
Târgu-Jiu pentru trimestrul I 2015.

4. Diverse.

ce conduc la excluderea acordării 
ajutorului social, aceasta nu bene-
ficiază de acest drept.

Consumatorii care utilizează 
pentru încălzirea locuinţei gaze 
naturale beneficiază de ajutor lunar 
pentru încălzirea locuinţei pe peri-
oada sezonului rece, după cum 
urmează:

Venit net/ 
membru familie

Cuantum 
ajutor

până la 155 lei 262 lei

155,1 lei şi 210 lei 190 lei

210,1 lei şi 260 lei 150 lei

260,1 lei şi 310 lei 120 lei

310,1 lei şi 355 lei 90 lei

355,1 lei şi 425 lei 70 lei

425,1 lei şi 480 lei 45 lei

480,1 lei şi 540 lei 35 lei

540,1 lei şi 615 lei 20 lei

Ajutorul pentru gaze naturale se 
acordă în cuantumurile menţio-
nate, dar nu mai mult decât con-
travaloarea cantităţii de gaze natu-
rale consumate în perioada sezo-
nului rece.

Familiile şi persoanele singure 
cu venituri reduse, care utilizează 
pentru încălzirea locuinţei lemne, 
cărbuni, combustibili petrolieri, 
beneficiază de ajutor lunar pentru 
încălzirea locuinţei pe perioada 
sezonului rece, după cum urmează:

Venit net/ 
membru familie

Cuantum 
ajutor

până la 155 lei 54 lei

155,1 lei şi 210 lei 48 lei

210,1 lei şi 260 lei 44 lei

260,1 lei şi 310 lei 39 lei

310,1 lei şi 355 lei 34 lei

355,1 lei şi 425 lei 30 lei

425,1 lei şi 480 lei 26 lei

480,1 lei şi 540 lei 20 lei

540,1 lei şi 615 lei 16 lei

Ajutorul pentru combustibili 
solizi sau petrolieri se poate stabili 
şi în natură prin acordarea de 
lemne, cărbuni, combustibili petro-
lieri, în cantitate cel puţin echiva-
lentă cu cea care ar fi putut să fie 
achiziţionată de beneficiar în baza 
ajutorului acordat în bani.

Consumatorii care utilizează 
pentru încălzirea locuinţei energie 
electrică beneficiază de ajutor 
lunar pentru încălzirea locuinţei pe 
perioada sezonului rece, denumit 
în continuare ajutor pentru energie 
electrică, după cum urmează:

Venit net/membru 
familie

Cuantum 
ajutor

până la 155 lei 240 lei
155,1 lei şi 210 lei 216lei
210,1 lei şi 260 lei 192 lei
260,1 lei şi 310 lei 168 lei
310,1 lei şi 355 lei 144 lei
355,1 lei şi 425 lei 120 lei
425,1 lei şi 480 lei 96 lei
480,1 lei şi 540 lei 72 lei
540,1 lei şi 615 lei 48 lei

Ajutorul pentru energie electrică 
se acordă în cuantumurile menţio-
nate, dar nu mai mult decât contra-
valoarea cantităţii de energie elec-
trică, inclusiv taxele aferente, con-
sumată în perioada sezonului rece.

Ajutorul pentru energie electrică 
se acordă consumatorilor care nu 

deţin altă formă de încălzire, precum 
şi consumatorilor vulnerabili care din 
motive tehnologice sau economice 
au fost debranşaţi de la furnizarea 
energiei termice sau a gazelor natu-
rale şi care au contracte valabile de 
furnizare a energiei electrice, iar 
consumul este realizat respectând 
condiţiile contractului.

Prin excepţie, ajutorul pentru 
energie electrică se acordă inclusiv 
consumatorilor care beneficiază de 
tarif social în condiţiile legii, de fur-
nizorii de ultimă instanţă consuma-
torilor casnici şi asimilați consu-
matorilor casnici, care nu  şi-au 
exercitat dreptul de eligibilitate.

Cetățenii municipiului care înde-
plinesc condițiile pentru a putea 
primi ajutor pentru încălzirea 
locuinței pentru sezonul rece 
2014-2015 sunt rugați să se pre-
zinte la unul din cele patru centre 
amenajate. 

Teodora CIOBANU
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SECȚIA DE VOTARE 1

CU SEDIUL ÎN UNIVERSITATEA 
„CONSTANTIN BRÂNCUȘI”, DIN LOC. 
TÎRGU JIU, CALEA EROILOR NR.30, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA ALE‑
XANDRU VLAHUŢĂ (CARTIERUL HOTEL 
GORJ), TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 1 ‑ 8; NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 4, BL. 
6, BL. 8; BULEVARDUL CONSTANTIN 
BRÂNCUŞI, TOATE NUMERELE DIN IN‑
TERVALUL NR. 1 ‑ 15; NR. 19 ‑ 45; NR. ‑ 
BL. 8, BL. 43, BL. 45; NR. 17; STRADA 
CONSTANTIN STANCIOVICI BRĂNIŞTEA‑
NU (STRADA OLTENIŢA), INTEGRAL; 
STRADA CRIŞAN, INTEGRAL; CALEA ERO‑
ILOR, TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 1 ‑ 28; NR. ‑ BL. 8, BL. 17; STRA‑
DA GENEVA, INTEGRAL; STRADA G‑RAL 
GHEORGHE MAGHERU, TOATE NUMERE‑
LE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 6; NR. ‑ BL. 2, 
BL. 4, BL. 6, BL. 2A, BL. 2B; STRADA MIHAI 
EMINESCU, INTEGRAL; STRADA TUDOR 
VLADIMIRESCU, TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 38; STRADA UNIRII, 
NUMERE IMPARE NR. 1 ‑ 3; STRADA VIC‑
TORIEI (CARTIERUL CENTRU-VICTORIEI), 
NUMERE IMPARE NR. 1 ‑ 15; NR. 21 ‑ 29; 
NUMERE PARE NR. 2 ‑ 36; NR. 40 ‑ 42; NR. 
‑ BL. 1, BL. 3, BL. 5, BL. 7, BL. 11, BL. 13, 
BL. 15, BL. 21, BL. 23, BL. 25, BL. 27, BL. 
29, BL. 40, BL. 42.

SECȚIA DE VOTARE 2

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL NATIONAL 
TUDOR VLADIMIRESCU, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA UNIRII , NR. 13, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA BRA‑
DULUI (CARTIERUL BRADULUI-SIRET), 
INTEGRAL; STRADA NICOLAE BĂLCESCU 
(CARTIERUL VICTORIEI-BRADULUI), 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
1 ‑ 7; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 5; STRA‑
DA VICTORIEI (CARTIERUL CENTRU-VIC‑
TORIEI), NUMERE IMPARE NR. 35 ‑ 41; 
NR. ‑ BL. 35, BL. 37, BL. 39, BL. 51.

SECȚIA DE VOTARE 3

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL NAŢIONAL 
TUDOR VLADIMIRESCU, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA UNIRII , NR. 13, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, CARTIERUL 
BRADULUI-SIRET (D), NR. - BL. 30; STRA‑
DA POPA ŞAPCĂ (CARTIERUL UNIRII POPA 
ŞAPCĂ), TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 1 ‑ 8; NR. ‑ BL. 2, BL. 4, BL. 6, BL. 
8; STRADA SIRETULUI (CARTIERUL UNI‑
RII‑SIRET), TOATE NUMERELE DIN INTER‑
VALUL NR. 10 ‑ 26A; NR. ‑ BL. 6, BL. 11, BL. 
12, BL. 15, BL. 17; STRADA UNIRII, NUME‑
RE PARE NR. 12 ‑ 18; TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 5 ‑ 7; NR. ‑ BL. 5, BL. 
6, BL. 7, BL. 12, BL. 14, BL. 16, BL. 18.

SECȚIA DE VOTARE 4

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
CONSTANTIN SĂVOIU, DIN LOC. TÎRGU 

JIU, CARTIERUL UNIRII POPA ŞAPCĂ (D), 
NR. 9, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA CAR‑
PAŢI, INTEGRAL; STRADA CERNA (ALEEA 
ARGEŞ), TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 1 ‑ 12; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 4, BL. 
6, BL. 8; ALEEA CINEMATOGRAFULUI, IN‑
TEGRAL; BULEVARDUL CONSTANTIN 
BRÂNCUŞI, NUMERE IMPARE NR. 47 - 55; 
NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 5, BL. 7, BL. 9, BL. 47, 
BL. 49, BL. 51, BL. 53, BL. 55; STRADA COR‑
NELIU COPOSU (STRADA ARGEŞ), TOATE 
NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 6; NR. 
‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 4, BL. 6; STRADA 
GHEORGHE DOJA, INTEGRAL; STRADA 
SIRETULUI (CARTIERUL UNIRII-SIRET), 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 1 
‑ 9A; STRADA UNIRII, NR. ‑ BL. 2; NR. 2; 
STRADA VICTORIEI (CARTIERUL CENTRU-
VICTORIEI), NUMERE PARE NR. 50 ‑ 116A; 
NR. ‑ BL. 50, BL. 52, BL. 54, BL. 56.

SECȚIA DE VOTARE 5

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
CONSTANTIN SĂVOIU, DIN LOC. TÎRGU 
JIU, STRADA UNIRII , NR. 9, UNDE VOR 

VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 22 DE‑
CEMBRIE 1989 (STRADA 8 MAI), NR. - BL. 
1; NR. 1; STRADA 30 DECEMBRIE, INTE‑
GRAL; STRADA 8 MAI (D), NR. ‑ BL. 1; 
STRADA 9 MAI, NR. ‑ BL. S3; BULEVARDUL 

REPUBLICII, TOATE NUMERELE DIN IN‑
TERVALUL NR. 1 ‑ 19A; NR. 31 ‑ 43; NR. ‑ 
BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 4, BL. 5, BL. 6, BL. 
8, BL. 10, BL. 11, BL. 12, BL. 14, BL. 16, BL. 
18, BL. 19, BL. 28, BL. A1, BL. A3; ALEEA 
SMÎRDAN, TOATE NUMERELE DIN INTER‑
VALUL NR. 1 ‑ 22; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, 
BL. 4, BL. 6, BL. 8, BL. 12, BL. 14, BL. 16, 
BL. 18, BL. 20, BL. 22.

SECȚIA DE VOTARE 6

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL TEHNIC NR.2, 
DIN LOC. TÎRGU JIU, STRADA VICTORIEI 

(CARTIERUL CENTRU-VICTORIEI), NR. 
134, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 14 OC‑
TOMBRIE, INTEGRAL; BULEVARDUL 
CONSTANTIN BRÂNCUŞI, NUMERE PARE 
NR. 16 ‑ 18; NR. ‑ BL. 4, BL. 6, BL. 16, BL. 
18; ALEEA DIGULUI, INTEGRAL; ALEEA 
PIEŢII, INTEGRAL; STRADA PLEVNEI, 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
1 ‑ 14; NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 5, BL. 10; 
STRADA REVOLUŢIEI (CARTIERUL VICTO‑
RIEI 2), TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 1 ‑ 12; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 
4, BL. 6, BL. 7, BL. 8, BL. 9, BL. 10, BL. 11; 
STRADA VICTORIEI (CARTIERUL CEN‑
TRU‑VICTORIEI), NUMERE IMPARE NR. 
141 ‑ 217; NUMERE PARE NR. 118 ‑ 190; 
NR. ‑ BL. 45; NR. 45.

SECȚIA DE VOTARE 7

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA PRIMARĂ DIN 
LOCALITATEA COMPONENTĂ 

ROMANEŞTI, DIN LOC. ROMANEŞTI, NR. 
47B, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA ROMANEŞTI, TOATE NUME‑
RELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 148; STRADA 
INDEPENDENŢEI, INTEGRAL; STRADA RE‑
CUNOŞTINŢEI, INTEGRAL; STRADA ROMA‑
NEŞTI, INTEGRAL; ALEEA ROMANIŢEI, IN‑
TEGRAL; LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 
JALEŞ, INTEGRAL; STRADA JIEŢE (STRADA 
JIEŢ), INTEGRAL; STRADA MĂRGĂRITARU‑
LUI, TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL 
NR. 1 ‑ 123; NR. ‑ BL. 1E, BL. 1F, BL. 68.

SECȚIA DE VOTARE 8

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
ALEXANDRU ŞTEFULESCU, DIN LOC. 
TÎRGU JIU, CALEA EROILOR , NR. 32, 

UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 16 FE‑
BRUARIE, NR. ‑ BL. 9, BL. 10; NR. 10 BL. 
10; CALEA EROILOR, TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 29 ‑ 47; STRADA 
PARÂNG (STRADA PARÎNGU), INTEGRAL; 
ALEEA UNIRII, TOATE NUMERELE DIN IN‑
TERVALUL NR. 1 ‑ 10; NR. ‑ BL. 1, BL. 3; 
STRADA UNIRII, NUMERE IMPARE NR. 9 
‑ 79; NUMERE PARE NR. 8 ‑ 10; NR. 20 ‑ 
46; NR. ‑ BL. 1, BL. 9, BL. 11, BL. 13, BL. 
17, BL. 19, BL. 23, BL. 27, BL. 36, BL. 46, 
BL. P3, BL. T2; NR. 4.

SECȚIA DE VOTARE 9

CU SEDIUL ÎN UNIVERSITATEA 
CONSTANTIN BRÂNCUŞI, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, CALEA BUCUREŞTI , NR. 
69A, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, CALEA BUCU‑
REŞTI, NUMERE IMPARE NR. 7 - 105; NU‑
MERE PARE NR. 62 ‑ 250B; NR. ‑ BL. 24, 
BL. 64G; NR. 60E; ALEEA DIMITRIE CUL‑
CER, INTEGRAL; STRADA DIMITRIE CUL‑
CER, INTEGRAL; STRADA EMIL CIORAN, 
INTEGRAL; STRADA EUGEN LOVINESCU, 
INTEGRAL; STRADA FRANCISC MILESCU, 
INTEGRAL; STRADA GEORGE BACOVIA, 
INTEGRAL; STRADA GEORGE CĂLI‑
NESCU, INTEGRAL; STRADA GEORGE 
TOPÂRCEANU, INTEGRAL; STRADA GRI‑
GORE ALEXANDRESCU, INTEGRAL; 
ALEEA LUCIAN BLAGA, INTEGRAL; STRA‑
DA LUCIAN BLAGA, INTEGRAL; ALEEA 
MARIN PREDA, INTEGRAL; STRADA 
MARIN PREDA, INTEGRAL; STRADA MIR‑
CEA ELIADE, INTEGRAL; ALEEA NICHITA 
STĂNESCU, INTEGRAL; STRADA NICHITA 
STĂNESCU, INTEGRAL; STRADA NICOLAE 
IORGA, INTEGRAL; ALEEA NICOLAE 
LABIŞ, INTEGRAL; STRADA NICOLAE 
LABIŞ, INTEGRAL; STRADA OCTAVIAN 
GOGA, INTEGRAL; STRADA PERLEI, INTE‑
GRAL; STRADA PETRE ŢUŢEA, INTE‑
GRAL; ALEEA PETREŞTI, INTEGRAL; 
STRADA PETREŞTI, TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 248; NR. ‑ BL. 1, 
BL. 2, BL. 3, BL. 2A, BL. 2B, BL. 2C, BL. 
231; ALEEA SF. DUMITRU (ALEEA SFÂN‑
TUL DUMITRU), INTEGRAL; STRADA SF. 
DUMITRU (STRADA SFÂNTUL DUMITRU), 

INTEGRAL; ALEEA TÂRGULUI, INTEGRAL; 
STRADA TITU LIVIU MAIORESCU, INTE‑
GRAL; STRADA TUDOR MUŞATESCU, IN‑
TEGRAL; STRADA UNIRII, NR. ‑ BL. 3.

SECȚIA DE VOTARE 10

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA PRIMARĂ DIN 
LOCALITATEA COMPONENTĂ 

DRĂGOENI, DIN LOC. DRĂGOENI, 
STRADA DRĂGOENI , NR. 148, UNDE 

VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA DRĂGOENI, INTEGRAL; 
STRADA ARMONIEI, INTEGRAL; LOCALI‑
TATEA PREAJBA MARE, TOATE NUMERE‑
LE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 254; STRADA 
ALUNIŢEI, INTEGRAL; STRADA ARETHIA 
TĂTĂRĂSCU, TOATE NUMERELE DIN IN‑
TERVALUL NR. 1 ‑ 103; STRADA AVIATO‑
RILOR, TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 1 ‑ 149; STRADA ELVIRA GODEA‑
NU, TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL 
NR. 1 - 81; STRADA FĂGETULUI, TOATE 
NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 51 ‑ 100; 
STRADA FRĂSINETULUI, TOATE NUMERE‑
LE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 254; ALEEA 
PREAJBA MARE, TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 8; STRADA PREAJBA 
MARE, TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 1 ‑ 254; LOCALITATEA TÎRGU JIU, 
STRADA ALUNIŢEI (D), TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 30 ‑ 53; STRADA 
ARETHIA TĂTĂRĂSCU (D), TOATE NUME‑
RELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 103; STRA‑
DA AVIATORILOR (D), TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 149; STRADA 
ELVIRA GODEANU (D), TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 1 - 81; STRADA FĂ‑
GETULUI (D), TOATE NUMERELE DIN IN‑
TERVALUL NR. 51 ‑ 100; NR. 152 ‑ 251; 
STRADA FRĂSINETULUI (D), TOATE NU‑
MERELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 254; 
ALEEA PREAJBA MARE (D), TOATE NUME‑
RELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 8; NR. 212; 
STRADA PREAJBA MARE (D), TOATE NU‑
MERELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 254.

SECȚIA DE VOTARE 11

CU SEDIUL ÎN CASA TINERETULUI, DIN 
LOC. TÎRGU JIU, STRADA NICOLAE 

TITULESCU (BULEVARDUL LIBERTĂŢII, 
CARTIERUL GĂRII, STRADA PĂCII) , NR. 

8, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, BULEVARDUL 
LIBERTĂŢII (D), NR. - BL. 3, BL. 4, BL. 5, BL. 
7, BL. 9, BL. 17, BL. 19, BL. 21, BL. H5, BL. 
O1, BL. R1, BL. R2, BL. R3, BL. H10; STRA‑
DA NICOLAE TITULESCU (BULEVARDUL 
LIBERTĂŢII, CARTIERUL GĂRII, STRADA 
PĂCII), NUMERE IMPARE NR. 1 - 9B; NU‑
MERE PARE NR. 2 ‑ 8; NR. ‑ BL. 2, BL. 3, 
BL. 5, BL. 6, BL. 7, BL. 9, BL. 3A, BL. 3B, BL. 
7A, BL. 7B, BL. 7C, BL. 7D, BL. 9A, BL. 9B; 
BULEVARDUL REPUBLICII, NUMERE PARE 
NR. 24 ‑ 30; NR. ‑ BL. 24, BL. 26, BL. 30.

SECȚIA DE VOTARE 12

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL NAŢIONAL 
SPIRU HARET, DIN LOC. TÎRGU JIU, 

STRADA 1 DECEMBRIE 1918 , NR. 106, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 1 DE‑
CEMBRIE 1918, NUMERE IMPARE NR. 59 
‑ 103; NUMERE PARE NR. 70 ‑ 132; NR. ‑ 
BL. 67, BL. 69, BL. 70, BL. 71, BL. 73, BL. 
75, BL. 77, BL. D1, BL. D2, BL. 108, BL. 110, 
BL. 112; ALEEA MINERILOR, TOATE NU‑
MERELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 6; NR. 
- BL. 4; STRADA OLTEŢULUI, TOATE NU‑
MERELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 5; NR. 
‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 4.

SECȚIA DE VOTARE 13

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL NAŢIONAL 
SPIRU HARET, DIN LOC. TÎRGU JIU, 

STRADA 1 DECEMBRIE 1918 , NR. 106, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 9 MAI, 
NR. ‑ BL. A3, BL. A4, BL. A5, BL. A6, BL. B2, 
BL. B10; ALEEA NICOLAE TITULESCU, 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
1 ‑ 9; NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 5, BL. 7, BL. 9; 
STRADA NICOLAE TITULESCU (BULEVAR‑
DUL LIBERTĂŢII, CARTIERUL GĂRII, STRA‑
DA PĂCII), NUMERE IMPARE NR. 17 - 19; 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
10 ‑ 15; NR. ‑ BL. 10, BL. 12, BL. 13, BL. 14, 
BL. 15, BL. 17, BL. 19, BL. G3; ALEEA PĂCII, 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
1 ‑ 6; NR. ‑ BL. 2, BL. 4, BL. 6.

SECȚIA DE VOTARE 14

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL NAŢIONAL 
SPIRU HARET, DIN LOC. TÎRGU JIU, 

STRADA 1 DECEMBRIE 1918 , NR. 106, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 1 DE‑
CEMBRIE 1918, NR. ‑ BL. C10, BL. C11; 
STRADA 9 MAI, NR. ‑ BL. 2A, BL. 81, BL. 
G6, BL. G7, BL. B11, BL. C10, BL. C14; NR. 
81; STRADA NICOLAE TITULESCU (BULE‑
VARDUL LIBERTĂŢII, CARTIERUL GĂRII, 
STRADA PĂCII), NR. - BL. 21; NR. 21; 
STRADA OLARI, TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 9; NR. 13 ‑ 16; NR. ‑ 
BL. 1, BL. 2, BL. 4, BL. 5, BL. 6, BL. 7, BL. 
8, BL. 9, BL. 11, BL. 14, BL. 16.

SECȚIA DE VOTARE 15

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL NAŢIONAL 
SPIRU HARET, DIN LOC. TÎRGU JIU, 

STRADA 1 DECEMBRIE 1918 , NR. 106, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, ALEEA CASTANI‑
LOR, TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL 
NR. 1 ‑ 6; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 4, BL. 
5, BL. 6; STRADA CASTANILOR, TOATE NU‑
MERELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 15; NR. 
‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 4, BL. 5, BL. 6, BL. 
7, BL. 8, BL. 9, BL. 11, BL. 13, BL. 15; STRA‑
DA OLARI, TOATE NUMERELE DIN INTER‑
VALUL NR. 10 ‑ 12; NR. ‑ BL. 10, BL. 12.

SECȚIA DE VOTARE 16

CU SEDIUL ÎN PALATUL COPIILOR, DIN 
LOC. TÎRGU JIU, STRADA SIRETULUI 
(CARTIERUL UNIRII-SIRET), NR. 20, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 22 DE‑
CEMBRIE 1989 (STRADA 8 MAI), NUMERE 
IMPARE NR. 39 ‑ 75; NUMERE PARE NR. 
26 ‑ 88; TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 2 ‑ 24A; NR. ‑ BL. 22, BL. 24, BL. 
30, BL. 32, BL. 3A; STRADA PROGRESU‑
LUI, TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL 
NR. 5 ‑ 30; STRADA THEODOR AMAN 
(STRADA PICTOR THEODOR AMAN), 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
1 ‑ 18; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 5, BL. 
7, BL. 9, BL. 11, BL. 13, BL. 15, BL. 18.

SECȚIA DE VOTARE 17

CU SEDIUL ÎN LICEUL TEOLOGIC, DIN 
LOC. TÎRGU JIU, STRADA ALEXANDRU 
IOAN CUZA , NR. 23, UNDE VOR VOTA 

ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA ALE‑
XANDRU IOAN CUZA, TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 21A; NR. ‑ BL. 3, 
BL. 7, BL. 15, BL. 17, BL. 19, BL. 21, BL. 46, 
BL. 47, BL. A1, BL. B2, BL. 15A, BL. 21A; 
NR. 46; ALEEA ENERGETICIENILOR, 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
1 ‑ 9; NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 4, BL. 5, BL. 6, 
BL. 7, BL. 8, BL. 9; STRADA ION LUCA CA‑
RAGIALE, TOATE NUMERELE DIN INTER‑
VALUL NR. 1 ‑ 17; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, 
BL. 4, BL. 5, BL. 6, BL. 7, BL. 8, BL. 7A, BL. 
8A, BL. A1; BULEVARDUL REPUBLICII, NU‑
MERE IMPARE NR. 25 ‑ 29; TOATE NUME‑
RELE DIN INTERVALUL NR. 20 ‑ 23; NR. ‑ 
BL. 7, BL. 20, BL. 22, BL. 25, BL. 7B.

SECȚIA DE VOTARE 18

CU SEDIUL ÎN LICEUL TEOLOGIC, DIN 
LOC. TÎRGU JIU, STRADA ALEXANDRU 
IOAN CUZA , NR. 23, UNDE VOR VOTA 

ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 1 DE‑
CEMBRIE 1918, NUMERE IMPARE NR. 53 
‑ 57; NR. ‑ BL. 57; STRADA ALEXANDRU 
IOAN CUZA, TOATE NUMERELE DIN IN‑
TERVALUL NR. 22 ‑ 26; NR. ‑ BL. 5, BL. 9, 
BL. I, BL. J, BL. L, BL. M, BL. N, BL. 25, BL. 
26, BL. 34, BL. 35, BL. 36, BL. 37, BL. 42, 
BL. 44; BULEVARDUL LIBERTĂŢII (D), NR. 
- BL. N; STRADA SLT. GHEORGHE BĂR‑
BOI, TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL 
NR. 1 ‑ 10; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 4, 
BL. 5, BL. 6, BL. 7, BL. 10.

SECȚIA DE VOTARE 19

CU SEDIUL ÎN LICEUL TEOLOGIC, DIN 
LOC. TÎRGU JIU, STRADA ALEXANDRU 
IOAN CUZA , NR. 23, UNDE VOR VOTA 

ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 22 DE‑
CEMBRIE 1989 (STRADA 8 MAI), NUMERE 
IMPARE NR. 25 ‑ 37; NR. ‑ BL. 25, BL. 27, 
BL. 29, BL. 31, BL. 35, BL. 37; STRADA 
ALEXANDRU IOAN CUZA, NR. 32; ALEEA 

IOAN SLAVICI (ALEEA SLAVICI ION), 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
1 ‑ 4; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 4, BL. 5, 
BL. 6; STRADA PROGRESULUI, TOATE 
NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 4; 
NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 4.

SECȚIA DE VOTARE 20

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
GHEORGHE TĂTĂRĂSCU, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA 23 AUGUST , NR. 
47, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 1 DE‑
CEMBRIE 1918, NR. ‑ BL. 14, BL. 19, BL. C 
3; NR. 14; NR. C3; STRADA 23 AUGUST, 
NUMERE IMPARE NR. 1 ‑ 55; NUMERE 
PARE NR. 6 ‑ 72; NR. ‑ BL. 1B, BL. 55; 
STRADA 9 MAI, NR. ‑ BL. C1, BL. E2, BL. 
E3; STRADA MINERILOR, NUMERE PARE 
NR. 2 ‑ 14; NR. ‑ BL. 2, BL. 4, BL. 6, BL. 8, 
BL. 10, BL. 12, BL. 14.

SECȚIA DE VOTARE 21

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
GHEORGHE TĂTĂRĂSCU, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA 23 AUGUST , NR. 
47, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 1 DE‑
CEMBRIE 1918, NUMERE IMPARE NR. 1 ‑ 
51; NUMERE PARE NR. 2 ‑ 12; NR. 16 ‑ 68; 
NR. ‑ BL. 2, BL. 4, BL. 6, BL. 8, BL. 10, BL. 
12; ALEEA 23 AUGUST, INTEGRAL; STRA‑
DA 23 AUGUST, NUMERE PARE NR. 74 ‑ 
86; NR. ‑ BL. 39, BL. 41, BL. 42, BL. 44, BL. 
57, BL. 74, BL. 76, BL. 78, BL. 80, BL. 82, 
BL. 84, BL. 86; NR. 57; NR. 57A; NR. 57B; 
STRADA 9 MAI, NR. ‑ BL. B23; INTRAREA 
ARIEŞ, INTEGRAL; STRADA GEORGE 
ENESCU, INTEGRAL; STRADA MIHAIL SA‑
DOVEANU, INTEGRAL; STRADA SLT. COR‑
NELIU BORDEI, TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 3; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, 
BL. 3; STRADA SLT. VASILE MILITARU 
(CARTIERUL VICTORIEI-9 MAI), NUMERE 
PARE NR. 2 ‑ 8; TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 52 ‑ 57; NR. ‑ BL. 2, BL. 
4, BL. 6, BL. 8, BL. 50; STRADA VICTORIEI 
(CARTIERUL CENTRU-VICTORIEI), NR. - 
BL. 219; NR. 219.

SECȚIA DE VOTARE 22

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
POMPILIU MARCEA, DIN LOC. TÎRGU 
JIU, STRADA MIORIŢEI , NR. 4, UNDE 

VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 9 MAI, 
NR. ‑ BL. B3, BL. E1, BL. F2, BL. F3; STRA‑
DA MINERILOR, NUMERE IMPARE NR. 1 
‑ 19; NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 5, BL. 7, BL. 9, 
BL. 11, BL. 13, BL. 15, BL. 17, BL. 19.

SECȚIA DE VOTARE 23

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
POMPILIU MARCEA, DIN LOC. TÎRGU 
JIU, STRADA MIORIŢEI , NR. 4, UNDE 

VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 23 AU‑
GUST, NUMERE IMPARE NR. 59 ‑ 61A; NR. 
‑ BL. 15, BL. 59, BL. 61, BL. 61A; STRADA 
9 MAI, NR. ‑ BL. 71, BL. C4, BL. C6, BL. C7, 
BL. C8, BL. C9, BL. F6, BL. F7, BL. F8; NR. 
71; ALEEA MIORIŢEI, NUMERE IMPARE 
NR. 1 ‑ 5; NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 5; STRADA 
MIORIŢEI, TOATE NUMERELE DIN INTER‑
VALUL NR. 1 ‑ 19; NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 5, 
BL. 6, BL. 7, BL. 8, BL. 9, BL. 11, BL. 13, BL. 
15, BL. 17, BL. 18, BL. 19; STRADA NICO‑
LAE TITULESCU (BULEVARDUL LIBERTĂ‑
ŢII, CARTIERUL GĂRII, STRADA PĂCII), 
NUMERE PARE NR. 16 ‑ 18; NR. ‑ BL. 16, 
BL. 18; NR. 20.

SECȚIA DE VOTARE 24

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
CONSTANTIN BRÂNCUŞI, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA LIVIU REBREANU , 
NR. 1, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 9 MAI, 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
16 ‑ 70; NR. 72 ‑ 80; NR. 82 ‑ 142; NR. ‑ BL. 
24, BL. 56, BL. 58, BL. A17, BL. A20, BL. A24, 
BL. A25, BL. A26, BL. A27, BL. A28; ALEEA 
PLOPILOR, NUMERE PARE NR. 56 ‑ 58; NR. 
‑ BL. 56, BL. 58, BL. A15, BL. A16, BL. A18; 
ALEEA TEILOR, NUMERE PARE NR. 2 ‑ 12; 
NR. ‑ BL. 2, BL. 4, BL. 6, BL. 8, BL. 10, BL. 
12, BL. 13, BL. 14; NR. 13; NR. 14.
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CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
CONSTANTIN BRÂNCUŞI, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA LIVIU REBREANU , 
NR. 1, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 9 MAI, 
NR. ‑ BL. 15, BL. B9, BL. L6, BL. B26, BL. 
B30, BL. B31, BL. D24, BL. D30; NR. 15; 

STRADA AGRICULTURII, NUMERE IMPARE 
NR. 7 ‑ 11A; NUMERE PARE NR. 2 ‑ 12; NR. 
‑ BL. 4, BL. 6, BL. 7, BL. 8, BL. 9, BL. 11, BL. 
12, BL. 13, BL. G2, BL. G3; NR. 36; ALEEA 
TEILOR, NUMERE IMPARE NR. 1 ‑ 11A; 
NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 5, BL. 7, BL. 11, BL. 
26, BL. 11A, BL. D29.
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CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
CONSTANTIN BRÂNCUŞI, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA LIVIU REBREANU , 
NR. 1, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 9 MAI, 
NR. ‑ BL. C15, BL. C16, BL. C17; ALEEA 
LIVIU REBREANU, INTEGRAL; STRADA 
LIVIU REBREANU, INTEGRAL; ALEEA PLO‑
PILOR, NUMERE PARE NR. 2 ‑ 4; NR. 20A 
‑ 32; NR. ‑ BL. 4, BL. 9, BL. 11, BL. 22, BL. 
24, BL. 26, BL. 28, BL. 30, BL. 32, BL. S1, 
BL. 20A, BL. 22A.

SECȚIA DE VOTARE 27

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
CONSTANTIN BRÂNCUŞI, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA LIVIU REBREANU , 
NR. 1, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 9 MAI, 
NR. ‑ BL. B45, BL. C21; ALEEA PLOPILOR, 
NUMERE IMPARE NR. 1 ‑ 3; TOATE NUME‑
RELE DIN INTERVALUL NR. 5 ‑ 20; NR. ‑ BL. 
1, BL. 2, BL. 3, BL. 5, BL. 6, BL. 7, BL. 8, BL. 
10, BL. 12, BL. 13, BL. 14, BL. 15, BL. 16, BL. 
18, BL. 20, BL. 18A, BL. B35, BL. D17.

SECȚIA DE VOTARE 28

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL NATIONAL 
ECATERINA TEODOROIU, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA 1 DECEMBRIE 1918 
, NR. 25, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII 

DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 23 AU‑
GUST, NUMERE PARE NR. 88 ‑ 98; NR. ‑ 
BL. 7, BL. 54, BL. 88, BL. 90, BL. 92, BL. 94, 
BL. 96, BL. 98; STRADA 9 MAI, NUMERE 
IMPARE NR. 5 ‑ 13; NR. ‑ BL. 5, BL. 7, BL. 
9, BL. 11, BL. 13, BL. 17, BL. 27, BL. B20; 
STRADA SLT. CORNELIU BORDEI, TOATE 
NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 4 ‑ 7; 
NR. ‑ BL. 4, BL. 5, BL. 6, BL. 7; STRADA 
SLT. ION FOTA, TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 5; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, 
BL. 5; STRADA SLT. VASILE MILITARU 
(CARTIERUL VICTORIEI-9 MAI), NUMERE 
IMPARE NR. 1 ‑ 5; NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 5.

SECȚIA DE VOTARE 29

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL NAŢIONAL 
ECATERINA TEODOROIU, DIN LOC. TÎRGU 
JIU, STRADA 1 DECEMBRIE 1918, NR. 25, 

UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 9 MAI, 
NUMERE IMPARE NR. 1 ‑ 3; NR. ‑ BL. 1, 
BL. 3; STRADA DACIA (CARTIERUL ABA‑
TOR), NUMERE PARE NR. 10 ‑ 18; NR. ‑ 
BL. 10, BL. 12, BL. 14, BL. 16, BL. 18, BL. 
19, BL. 60, BL. 68; NR. 19; NR. 56; NR. 68; 
NR. 200; ALEEA MUNCII, INTEGRAL; 
STRADA MUNCII, INTEGRAL; STRADA 
TERMOCENTRALEI, TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 33; NR. ‑ BL. 1, 
BL. 3, BL. 5, BL. 78, BL. 80; STRADA VIC‑
TORIEI (CARTIERUL CENTRU-VICTORIEI), 
NUMERE PARE NR. 192 ‑ 196; NR. ‑ BL. 
192, BL. 194, BL. 196.

SECȚIA DE VOTARE 30

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL NAŢIONAL 
ECATERINA TEODOROIU, DIN LOC. TÎRGU 
JIU, STRADA 1 DECEMBRIE 1918, NR. 25, 

UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 9 MAI, 
NUMERE PARE NR. 2 ‑ 4; NR. ‑ BL. 2, BL. 
4; STRADA DACIA (CARTIERUL ABATOR), 
NUMERE IMPARE NR. 15 ‑ 17; TOATE NU‑
MERELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 8; NR. 
‑ BL. 2, BL. 4, BL. 6, BL. 8, BL. 15, BL. 17, 
BL. 88, BL. 92; STRADA VICTORIEI (CAR‑
TIERUL CENTRU‑VICTORIEI), NUMERE 
IMPARE NR. 221 ‑ 223; NUMERE PARE NR. 
198 ‑ 200; NR. ‑ BL. 198, BL. 200, BL. 221, 
BL. 223.

SECȚIA DE VOTARE 31

CU SEDIUL ÎN LICEUL CU PROGRAM 
SPORTIV, DIN LOC. TÎRGU JIU, STRADA 
23 AUGUST , NR. 100, UNDE VOR VOTA 

ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 9 MAI, 
NR. ‑ BL. 6; NR. 6; STRADA AGRICULTU‑
RII, NUMERE IMPARE NR. 1 ‑ 3; NR. ‑ BL. 
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1, BL. 3; STRADA SĂVINEŞTI, TOATE NU‑
MERELE DIN INTERVALUL NR. 2 ‑ 6; NR. 
‑ BL. 2, BL. 4, BL. 5, BL. 6, BL. 7; ALEEA 
VICTORIEI, INTEGRAL; STRADA VICTO‑
RIEI (CARTIERUL CENTRU-VICTORIEI), 
NUMERE IMPARE NR. 225 ‑ 353C; NUME‑
RE PARE NR. 246 ‑ 332; NR. ‑ BL. 225, BL. 
227, BL. 229.

SECȚIA DE VOTARE 32

CU SEDIUL ÎN LICEUL CU PROGRAM 
SPORTIV, DIN LOC. TÎRGU JIU, STRADA 
23 AUGUST , NR. 100, UNDE VOR VOTA 

ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 23 AU‑
GUST, NUMERE IMPARE NR. 63 ‑ 119; 
NUMERE PARE NR. 100 ‑ 190; NR. ‑ BL. 12, 
BL. 63, BL. 65, BL. 71A; STRADA 9 MAI, 
NUMERE PARE NR. 8 ‑ 14; NR. ‑ BL. 8, BL. 
10, BL. 12, BL. 14; STRADA AGRICULTURII, 
NR. ‑ BL. 5; NR. 5; STRADA DEPOZITE‑
LOR, INTEGRAL; STRADA SĂVINEŞTI, 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
7 ‑ 79; NR. ‑ BL. 1, BL. 9, BL. 10; NR. 1.

SECȚIA DE VOTARE 33

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL ECONOMIC 
VIRGIL MADGEARU, DIN LOC. TÎRGU JIU, 

STRADA TUDOR VLADIMIRESCU , NR. 
127, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 
CONSTANTIN DOBROGEANU GHEREA, 
INTEGRAL; STRADA CRIZANTEMELOR, 
INTEGRAL; CALEA EROILOR, TOATE NU‑
MERELE DIN INTERVALUL NR. 48 ‑ 91; 
ALEEA FAGULUI, INTEGRAL; STRADA FA‑
GULUI, INTEGRAL; STRADA LALELELOR 
(STRADA LACULUI), INTEGRAL; STRADA 
LILIACULUI, INTEGRAL; ALEEA MĂCEŞU‑
LUI, INTEGRAL; STRADA MĂCEŞULUI, 
INTEGRAL; STRADA MĂRĂŞEŞTI, INTE‑
GRAL; ALEEA MESTEACĂNULUI, INTE‑
GRAL; STRADA MESTEACĂNULUI, INTE‑
GRAL; STRADA NARCISELOR, INTEGRAL; 
STRADA PANDURAŞUL, INTEGRAL; STRA‑
DA PINULUI, INTEGRAL; STRADA SALCÂ‑
MULUI, INTEGRAL; STRADA SLT. GRIGO‑
RE CĂTĂLIN HAIDĂU (STRADA SLT. GRI‑
GORE HAIDĂU), TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 7; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, 
BL. 3, BL. 4, BL. 5; STRADA TRAIAN, NR. 
‑ BL. 1, BL. 2, BL. 5; STRADA TRANDAFI‑
RILOR, INTEGRAL; ALEEA TUDOR VLADI‑
MIRESCU, INTEGRAL; STRADA TUDOR 
VLADIMIRESCU, TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 39 ‑ 129.

SECȚIA DE VOTARE 34

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL ECONOMIC 
„VIRGIL MADGEARU”, DIN LOC. TÎRGU JIU, 

STRADA TUDOR VLADIMIRESCU , NR. 
127, UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 16 
FEBRUARIE, TOATE NUMERELE DIN IN‑
TERVALUL NR. 1 ‑ 9; NR. 11 ‑ 27; ALEEA 
AMARADIA, INTEGRAL; STRADA AMARA‑
DIA, INTEGRAL; STRADA ANA IPĂTESCU, 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
1 ‑ 251; NR. ‑ BL. 112, BL. 12A; CALEA 
BUCUREŞTI, NUMERE IMPARE NR. 1 - 5; 
NUMERE PARE NR. 2 ‑ 60; NR. ‑ BL. 52, 
BL. 54, BL. 56, BL. 58, BL. 60; STRADA 
BUJORULUI, INTEGRAL; STRADA DINCĂ 
SCHILERU, INTEGRAL; STRADA GHEOR‑
GHE TĂTĂRĂSCU (STRADA PICTOR 
GHEORGHE TĂTTĂRESCU), INTEGRAL; 
STRADA GHIOCELULUI, INTEGRAL; 
STRADA GILORTULUI, INTEGRAL; STRA‑
DA GRIGORE IUNIAN (STRADA IUNIAN 
GRIGORE), INTEGRAL; STRADA LIBER‑
TĂŢII (ALEEA GILORT I), INTEGRAL; 
STRADA ORHIDEELOR, INTEGRAL; 
ALEEA PELINULUI, INTEGRAL; STRADA 
PELINULUI, INTEGRAL; ALEEA PRIMĂVE‑
RII, INTEGRAL; STRADA PRIMĂVERII, 
INTEGRAL; STRADA TUDOR ARGHEZI 
(ALEEA GILORT II), INTEGRAL; STRADA 
UNIRII, NUMERE IMPARE NR. 81 ‑ 179; 
NUMERE PARE NR. 48 ‑ 194; STRADA 
VIORELELOR, INTEGRAL.

SECȚIA DE VOTARE 35

CU SEDIUL ÎN LICEUL DE ARTE 
CONSTANTIN BRĂILOIU, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA GRIVIŢEI , NR. 34, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA AVRAM 
IANCU, INTEGRAL; STRADA G‑RAL CHRIS‑
TIAN TELL (STRADA G-RAL CRISTIAN 
TELL), NUMERE IMPARE NR. 1 ‑ 13; NR. ‑ 
BL. 3, BL. 5, BL. 9, BL. 11, BL. 13, BL. 19, BL. 
A7, BL. A8, BL. D1, BL. D2; NR. 19; STRADA 
GRIVIŢEI, TOATE NUMERELE DIN INTER‑

VALUL NR. 1 ‑ 40; NR. 42 ‑ 50B; NR. ‑ BL. 1, 
BL. 2, BL. 3, BL. 5, BL. 11, BL. 13, BL. 15, BL. 
17, BL. B2, BL. D1, BL. D2, BL. D3, BL. E1, 
BL. E2, BL. E3, BL. F1; STRADA SLT. MIHAI‑
CRISTIAN OANCEA (CARTIERUL 1 MAI 
EST, CARTIERUL 1 MAI-GRIVIŢEI), TOATE 
NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 11 ‑ 21; 
NR. ‑ BL. 2, BL. 3, BL. 11, BL. 12, BL. 14; NR. 
2; ALEEA ZORILOR, INTEGRAL.

SECȚIA DE VOTARE 36

CU SEDIUL ÎN LICEUL DE ARTE 
CONSTANTIN BRĂILOIU, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA GRIVIŢEI , NR. 34, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA COMU‑
NA DIN PARIS, TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 44; NR. ‑ BL. 1, BL. 5, 
BL. 9, BL. A, BL. 11, BL. 13, BL. 15, BL. 19, 
BL. 7A, BL. 9A, BL. A1, BL. A2, BL. A3, BL. 
B1, BL. B2, BL. B3; ALEEA CRIŞULUI (IN‑
TRAREA CRIŞULUI), INTEGRAL; BULE‑
VARDUL ECATERINA TEODOROIU (BULE‑
VARDUL 1 MAI, CARTIERUL 1 MAI‑CAM, 
CARTIERUL CASA DE CULTURA, STRADA 
CONFEDERAŢIEI), TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 38A ‑ 56A; NR. ‑ BL. 44, 
BL. 38A, BL. 44A, BL. 56A; ALEEA GLADI‑
OLELOR (INTRAREA GLADIOLELOR), IN‑
TEGRAL; STRADA G‑RAL ION DRAGALINA 
(STRADA ECATERINA TEODOROIU), IN‑
TEGRAL; STRADA IOAN C. POPILIAN 
(STRADA I. C. POPILIAN), INTEGRAL; 
ALEEA IZVOR, INTEGRAL; ALEEA OITUZ, 
INTEGRAL; STRADA PRAHOVA, INTE‑
GRAL; STRADA ROMÂNIA MUNCITOARE, 
INTEGRAL; STRADA ŞTEFAN CEL MARE, 
INTEGRAL; STRADA TRAIAN, NUMERE 
IMPARE NR. 27 ‑ 41; NUMERE PARE NR. 
18 ‑ 28; TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 43 ‑ 63; NR. 34.

SECȚIA DE VOTARE 37

CU SEDIUL ÎN LICEUL DE ARTE 
CONSTANTIN BRĂILOIU, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA GRIVIŢEI , NR. 34, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 
AUREL VLAICU, INTEGRAL; STRADA CĂ‑
PITAN BUZATU (STRADA CPT. BUZATU), 
INTEGRAL; STRADA CERBULUI, INTE‑
GRAL; STRADA DIMITRIE CANTEMIR, 
INTEGRAL; STRADA DOSOFTEI, INTE‑
GRAL; STRADA IOAN BUDAI‑DELEANU 
(STRADA NICOLAE BĂLCESCU), INTE‑
GRAL; STRADA MĂGURA, INTEGRAL; 
ALEEA MIHAIL KOGĂLNICEANU, INTE‑
GRAL; STRADA MIHAIL KOGĂLNICEANU, 
INTEGRAL; STRADA NICOLAE BĂLCES‑
CU (D), TOATE NUMERELE DIN INTER‑
VALUL NR. 9 - 78; STRADA NUFĂRULUI, 
INTEGRAL; STRADA ULMULUI, INTE‑
GRAL.

SECȚIA DE VOTARE 38

CU SEDIUL ÎN LICEUL DE ARTE 
CONSTANTIN BRĂILOIU, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA GRIVIŢEI , NR. 34, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA GRIVI‑
ŢEI, NR. - BL. 7, BL. 9, BL. 19, BL. 21, BL. 
41, BL. A1, BL. B1, BL. F2; NR. 41; STRADA 
SLT. MIHAI-CRISTIAN OANCEA (CARTIE‑
RUL 1 MAI EST, CARTIERUL 1 MAI‑GRIVI‑
ŢEI), TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL 
NR. 4 ‑ 10; NR. ‑ BL. 4, BL. 6, BL. 7, BL. 8, 
BL. 9, BL. 10, BL. 19.

SECȚIA DE VOTARE 39

CU SEDIUL ÎN CASA DE CULTURĂ A 
SINDICATELOR, DIN LOC. TÎRGU JIU, 
STRADA TRAIAN , NR. 5, UNDE VOR 

VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, BULEVARDUL 
ECATERINA TEODOROIU (BULEVARDUL 
1 MAI, CARTIERUL 1 MAI‑CAM, CARTIE‑
RUL CASA DE CULTURA, STRADA CON‑
FEDERAŢIEI), TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 6; NR. ‑ BL. 1, BL. 3, 
BL. 4, BL. 6, BL. 3A; STRADA G‑RAL 
CHRISTIAN TELL (STRADA G-RAL CRIS‑
TIAN TELL), NUMERE PARE NR. 2 ‑ 14; 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
15 ‑ 18; NR. 20 ‑ 25; NR. ‑ BL. 2, BL. 4, BL. 
15, BL. 1A, BL. 21, BL. 25, BL. A1, BL. A4, 
BL. A6, BL. A9, BL. C1, BL. C2, BL. 13A, 
BL. A11, BL. A12, BL. A13; STRADA GRI‑
VIŢEI, NR. - BL. A2, BL. A3; STRADA TRA‑
IAN, TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL 
NR. 1 ‑ 9; NR. ‑ BL. 4, BL. 6, BL. 7, BL. 9, 
BL. 27, BL. 28; STRADA VASILE ALEC‑
SANDRI, NR. ‑ BL. 55; NR. 55.

SECȚIA DE VOTARE 40

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
SFÂNTUL NICOLAE, DIN LOC. TÎRGU 
JIU, STRADA 11 IUNIE 1848 , NR. 64, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 11 
IUNIE 1848, TOATE NUMERELE DIN IN‑
TERVALUL NR. 49 ‑ 103; NR. ‑ BL. 7, BL. 9, 
BL. 11, BL. 1A, BL. J1, BL. J2, BL. J3, BL. 
102; STRADA 8 MARTIE, INTEGRAL; 
ALEEA BICAZ, INTEGRAL; STRADA BICAZ, 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
1 ‑ 28A; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 5, BL. 
6, BL. 8, BL. 9, BL. 10, BL. 11, BL. 15, BL. 
16; STRADA EMANOIL PÂRĂIANU, INTE‑
GRAL; ALEEA FÂNTÂNII (STRADA 13 DE‑
CEMBRIE), TOATE NUMERELE DIN INTER‑
VALUL NR. 1 ‑ 14; NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 5, 
BL. 10; ALEEA FRAŢII BUZEŞTI, INTE‑
GRAL; STRADA FRAŢII BUZEŞTI, INTE‑
GRAL; STRADA IOSIF KEBER (CARTIERUL 
SÎMBOTEANU), TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 5; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, 
BL. 3, BL. 4, BL. 5, BL. 24, BL. 54, BL. A1, 
BL. A3, BL. 102; STRADA PANAIT CERNA 
(STRADA POET PANAIT CERNA), INTE‑
GRAL; ALEEA SF. NICOLAE (ALEEA SFÂN‑
TUL NICOLAE), TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 6; ALEEA SFÂNTUL 
NICOLAE (D), TOATE NUMERELE DIN IN‑
TERVALUL NR. 1 ‑ 6; NR. ‑ BL. 2, BL. 4, BL. 
6; CARTIERUL SÎMBOTEANU (D), NR. - BL. 
A1; STRADA ŞT. O. IOSIF (ALEEA VASILE 
ALECSANDRI 1), INTEGRAL; STRADA 
ŞTEFAN BOBANCU, INTEGRAL; STRADA 
TINERETULUI, INTEGRAL; STRADA VASI‑
LE ALECSANDRI, TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 54; NR. 56 ‑ 84; STRA‑
DA VASILE CÂRLOVA (STRADA POET VA‑
SILE CÂRLOVA), INTEGRAL; STRADA VA‑
SILE LASCĂR, INTEGRAL.

SECȚIA DE VOTARE 41

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
SFÂNTU NICOLAE, DIN LOC. TÎRGU JIU, 
STRADA 11 IUNIE 1848 , NR. 64, UNDE 

VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, BULEVARDUL 1 
MAI (D), TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 7 ‑ 38; NR. 57 ‑ 99; ALEEA BRÂN‑
DUŞEI, TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 1 ‑ 3; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3; 
STRADA BRÂNDUŞEI (CARTIERUL 1 MAI 
VEST), TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 1 ‑ 9; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 
4, BL. 5, BL. 6, BL. 9; BULEVARDUL ECA‑
TERINA TEODOROIU (BULEVARDUL 1 
MAI, CARTIERUL 1 MAI‑CAM, CARTIERUL 
CASA DE CULTURA, STRADA CONFEDE‑
RAŢIEI), TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 7 ‑ 38; NR. 57 ‑ 99; ALEEA GARO‑
FIŢEI, NUMERE IMPARE NR. 1 - 3; NR. - 
BL. 1, BL. 3, BL. 17; ALEEA PETUNIILOR, 
NR. ‑ BL. 2; NR. 2.

SECȚIA DE VOTARE 42

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
SFÂNTU NICOLAE, DIN LOC. TÎRGU JIU, 
STRADA 11 IUNIE 1848 , NR. 64, UNDE 

VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA 11 IUNIE 
1848, TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL 
NR. 1 - 43; STRADA CONSTANTIN SĂVOIU 
(STRADA 7 NOIEMBRIE), INTEGRAL; 
ALEEA GAROFIŢEI, NUMERE PARE NR. 2 
‑ 22; NR. ‑ BL. 2, BL. 4, BL. 5, BL. 6, BL. 8, 
BL. 10, BL. 12, BL. 23, BL. 27; NR. 5; NR. 31; 
STRADA GEORGE COŞBUC, INTEGRAL; 
STRADA ION CREANGĂ, INTEGRAL; STRA‑
DA LAINICI, TOATE NUMERELE DIN INTER‑
VALUL NR. 1 ‑ 32; NR. ‑ BL. 32; STRADA 
VULCAN, INTEGRAL.

SECȚIA DE VOTARE 43

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GENERALĂ 
ECATERINA TEODOROIU, DIN LOC. 

TÎRGU JIU, STRADA ECATERINA TEODO-
ROIU (D) , NR. 41, UNDE VOR VOTA 

ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, BULEVARDUL 
ECATERINA TEODOROIU (BULEVARDUL 1 
MAI, CARTIERUL 1 MAI‑CAM, CARTIERUL 
CASA DE CULTURA, STRADA CONFEDE‑
RAŢIEI), TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 103 ‑ 105A; STRADA LOTRULUI, 
NR. ‑ BL. 1; NR. 1; STRADA LT. COL. DU‑
MITRU PETRESCU, TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 3 ‑ 5; NR. 29 ‑ 33; 
NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 5, BL. 29, BL. 31, BL. 
33, BL. 37; NR. 1; STRADA LUJERULUI 
(CARTIERUL DEBARCADER), TOATE NU‑
MERELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 6; NR. 

‑ BL. 1, BL. 2, BL. 3, BL. 4, BL. 6, BL. 53, 
BL. 2UJCM; STRADA TUŞNAD, INTEGRAL; 
STRADA ZAMBILELOR, TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 14; NR. ‑ BL. 1, 
BL. 2, BL. 3, BL. 4, BL. 5, BL. 7, BL. S, BL. 
12, BL. P4.

SECȚIA DE VOTARE 44

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL TEHNIC ION 
MINCU, DIN LOC. TÎRGU JIU, STRADA 
LT. COL. DUMITRU PETRESCU , NR. 4, 

UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA LT. 
COL. DUMITRU PETRESCU, TOATE NU‑
MERELE DIN INTERVALUL NR. 6 ‑ 13; NR. 
15 ‑ 23; NR. ‑ BL. 6, BL. 10, BL. 11, BL. 12, 
BL. 13, BL. 15, BL. 16, BL. 19, BL. 1A, BL. 
21A, BL. 21B, BL. 21C; NR. 1A.

SECȚIA DE VOTARE 45

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL TEHNIC ION 
MINCU, DIN LOC. TÎRGU JIU, STRADA 
LT. COL. DUMITRU PETRESCU , NR. 4, 

UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA LT. 
COL. DUMITRU PETRESCU, NR. ‑ BL. 14, 
BL. E12, BL. E14; NR. 14; STRADA NICO‑
LAE GRIGORESCU (STRADA PICTOR NI‑
COLAE GRIGORESCU), TOATE NUMERE‑
LE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 10; NR. ‑ BL. 
1, BL. 2, BL. 3, BL. 4, BL. 10.

SECȚIA DE VOTARE 46

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL TEHNIC GEN.
GHEORGHE MAGHERU, DIN LOC. TÎRGU 

JIU, STRADA LT. COL. DUMITRU 
PETRESCU , NR. 18, UNDE VOR VOTA 

ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA CON‑
STRUCTORILOR, TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 5; NR. ‑ BL. 1, BL. 4, 
BL. 16, BL. G1, BL. 117; NR. 16; STRADA 
HIDROCENTRALEI, TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 12; NR. 14 ‑ 16; 
NR. ‑ BL. 1, BL. 3, BL. 5, BL. 7, BL. 9, BL. 
11, BL. 15, BL. 9A, BL. 9B, BL. C2, BL. G2, 
BL. G3, BL. G4, BL. G5; STRADA LOTRU‑
LUI, TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL 
NR. 2 ‑ 3; NR. ‑ BL. 3, BL. 7, BL. 9A, BL. 9B, 
BL. G4, BL. G5, BL. 117, BL. 78/3; NR. 7; 
NR. 117.

SECȚIA DE VOTARE 47

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL TEHNIC GEN.
GHEORGHE MAGHERU, DIN LOC. TÎRGU 

JIU, STRADA LT. COL. DUMITRU 
PETRESCU , NR. 18, UNDE VOR VOTA 

ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA BICAZ, 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
30 ‑ 86; NR. ‑ BL. 56, BL. 58, BL. 60, BL. 62, 
BL. 64, BL. 66, BL. 68, BL. 70, BL. 72, BL. 
74, BL. 76, BL. 78, BL. 80, BL. 82, BL. 84, 
BL. 86, BL. B1, BL. B2, BL. B3, BL. C1, BL. 
D1, BL. D2, BL. D3, BL. D4, BL. D5, BL. D6, 
BL. D7, BL. D8, BL. D9, BL. H1, BL. H2, BL. 
D10; STRADA CONSTRUCTORILOR, 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
6 ‑ 14; NR. ‑ BL. 6, BL. 8, BL. 10, BL. 12, BL. 
14; STRADA GRIVIŢEI, NR. - BL. 4; STRA‑
DA HIDROCENTRALEI, TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 17 ‑ 49; NR. ‑ BL. 13, 
BL. 19, BL. 21, BL. 23, BL. 25, BL. 29, BL. 
31, BL. 33, BL. 35, BL. 37, BL. 39, BL. 41, 
BL. 43, BL. 45, BL. 47, BL. A1, BL. B1, BL. 
B2, BL. B3, BL. 1F1, BL. 1F2, BL. 2F1, BL. 
2F2, BL. 3F1, BL. 3F2, BL. 4F1, BL. 4F2, BL. 
5F1, BL. 5F2, BL. 6F1, BL. 6F2, BL. 7F1, BL. 
7F2, BL. 8F2, BL. 9F2, BL. 2F2BIS; NR. 13; 
ALEEA LOTRULUI, INTEGRAL; STRADA 
LOTRULUI, TOATE NUMERELE DIN INTER‑
VALUL NR. 4 ‑ 6; NR. 8 ‑ 32; NR. ‑ BL. 5, BL. 
9, BL. 11, BL. G3, BL. 13A, BL. 13B.

SECȚIA DE VOTARE 48

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
NR.7, DIN LOC. TÎRGU JIU, STRADA 

ECATERINA TEODOROIU (D) , NR. 369, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, BULEVARDUL 1 
MAI (D), NUMERE IMPARE NR. 251 - 363; 
NUMERE PARE NR. 216 ‑ 354; STRADA 
ACAD. PETRE BRÂNCUŞI, INTEGRAL; 
ALEEA ACADEMICIAN PETRE BRÂNCUŞI, 
INTEGRAL; STRADA CRÂNGULUI, INTE‑
GRAL; ALEEA DUMBRAVA, INTEGRAL; 
STRADA DUMBRAVA, INTEGRAL; STRADA 
DUMITRU FRUMUŞEANU, INTEGRAL; 
STRADA DUMITRU PLENICEANU, INTE‑
GRAL; BULEVARDUL ECATERINA TEODO‑
ROIU (BULEVARDUL 1 MAI, CARTIERUL 1 
MAI‑CAM, CARTIERUL CASA DE CULTU‑

RA, STRADA CONFEDERAŢIEI), NUMERE 
IMPARE NR. 251 ‑ 363; NUMERE PARE NR. 
216 ‑ 354; NR. ‑ BL. 354; STRADA G‑RAL 
GRIGORE I. CARTIANU, INTEGRAL; STRA‑
DA G-RAL NICOLAE PĂTRĂŞCOIU, INTE‑
GRAL; STRADA IONEL TEODOREANU, 
INTEGRAL; STRADA JEAN BĂRBULESCU, 
INTEGRAL; STRADA NICU D. MILOŞESCU, 
INTEGRAL; STRADA ŞIŞEŞTI, INTEGRAL.

SECȚIA DE VOTARE 49

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
NR.7, DIN LOC. TÎRGU JIU, STRADA 

ECATERINA TEODOROIU (D) , NR. 369, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, BULEVARDUL 1 
MAI (D), NUMERE IMPARE NR. 365 - 529; 
NUMERE PARE NR. 356 ‑ 524; STRADA 
CIOCÂRLĂU, TOATE NUMERELE DIN IN‑
TERVALUL NR. 1 ‑ 64; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, 
BL. 3, BL. 4, BL. 9, BL. 11, BL. 13, BL. 15, 
BL. 17; STRADA CIOCÂRLĂU (STRADA 
CÂMPIEI), INTEGRAL; BULEVARDUL ECA‑
TERINA TEODOROIU (BULEVARDUL 1 
MAI, CARTIERUL 1 MAI‑CAM, CARTIERUL 
CASA DE CULTURA, STRADA CONFEDE‑
RAŢIEI), NUMERE IMPARE NR. 365 - 529; 
NUMERE PARE NR. 356 ‑ 524; NR. ‑ BL. 
502, BL. 365A, BL. 365B, BL. 365C, BL. 
365D, BL. 365F, BL. 365H; ALEEA GĂRII 
PREAJBA, INTEGRAL; ALEEA LIVEZI, IN‑
TEGRAL; INTRAREA LIVEZI, INTEGRAL; 
STRADA LIVEZI, INTEGRAL; STRADA VA‑
DURI, INTEGRAL; ALEEA VÂRFUL MÂN‑
DRA, INTEGRAL; STRADA VÂRFUL MÂN‑
DRA, INTEGRAL.

SECȚIA DE VOTARE 50

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
VOIEVOD LITOVOI, DIN LOC. TÎRGU JIU, 

CALEA SEVERINULUI (STRADA 
MEHEDINŢI) , NR. 86, UNDE VOR VOTA 

ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, ALEEA ALEXAN‑
DRU ODOBESCU, INTEGRAL; STRADA 
ALEXANDRU ODOBESCU, INTEGRAL; 
FUNDĂTURA BISTRIŢA, INTEGRAL; STRA‑
DA BISTRIŢA, INTEGRAL; ALEEA BUCEGI, 
INTEGRAL; STRADA BUCEGI, INTEGRAL; 
ALEEA CONSTANTIN CHIRIŢĂ, INTEGRAL; 
STRADA DR. NICOLAE HASNAŞ, INTE‑
GRAL; STRADA G‑RAL. TITUS I. GÂRBEA, 
INTEGRAL; STRADA MARIA LĂTĂREŢU 
(ALEEA PANDURI II), INTEGRAL; ALEEA 
MARIA TĂNASE, INTEGRAL; ALEEA MEHE‑
DINŢI, INTEGRAL; ALEEA MOTRULUI, IN‑
TEGRAL; STRADA MOTRULUI, INTEGRAL; 
ALEEA PĂLTINIŞ, INTEGRAL; STRADA 
PANDURI, INTEGRAL; ALEEA PANDURI I, 
INTEGRAL; ALEEA PANDURI II (D), NR. 13; 
STRADA PRIETENIEI, NR. 15A; CALEA SE‑
VERINULUI (STRADA MEHEDINŢI), NUME‑
RE IMPARE NR. 1 ‑ 213; ALEEA SOLIDARI‑
TĂŢII (STRADA SOLIDARITĂŢII), INTE‑
GRAL; STRADA SPERANŢEI, INTEGRAL; 
STRADA VICTOR DAIMACA, INTEGRAL; 
STRADA VICTOR EFTIMIU, INTEGRAL; 
STRADA VIITORULUI, INTEGRAL.

SECȚIA DE VOTARE 51

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
VOIEVOD LITOVOI, DIN LOC. TÎRGU JIU, 

CALEA SEVERINULUI (STRADA 
MEHEDINŢI) , NR. 86, UNDE VOR VOTA 

ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, STRADA BARA‑
JELOR, INTEGRAL; STRADA CERNĂDIA, 
INTEGRAL; STRADA CEZAR PETRESCU, 
INTEGRAL; STRADA COSTACHE NE‑
GRUZZI, INTEGRAL; STRADA DEALUL 
TÎRGULUI (D), INTEGRAL; STRADA ECA‑
TERINA TĂNESCU, INTEGRAL; ALEEA 
GĂRII ŞUŞIŢA, INTEGRAL; STRADA JIU‑
LUI, INTEGRAL; STRADA MARIN SORES‑
CU, INTEGRAL; ALEEA MERILOR, INTE‑
GRAL; STRADA METEOR (STRADA DEA‑
LUL TÎRGULUI), INTEGRAL; ALEEA MI‑
CROCOLONIE, INTEGRAL; STRADA 
MICROCOLONIE, INTEGRAL; STRADA 
SERGIU NICOLAESCU, INTEGRAL; CALEA 
SEVERINULUI (STRADA MEHEDINŢI), NU‑
MERE PARE NR. 2 ‑ 184A.

SECȚIA DE VOTARE 52

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
VOIEVOD LITOVOI, DIN LOC. TÎRGU JIU, 

CALEA SEVERINULUI (STRADA 
MEHEDINŢI) , NR. 86, UNDE VOR VOTA 

ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA TÎRGU JIU, ALEEA CĂLĂ‑
RAŞI, INTEGRAL; STRADA CĂLĂRAŞI, 
INTEGRAL; ALEEA CIREŞULUI, INTEGRAL; 
STRADA CRINULUI, INTEGRAL; STRADA 

FĂGĂRAŞ, INTEGRAL; ALEEA LUNCILOR, 
INTEGRAL; STRADA LUNCILOR, INTE‑
GRAL; STRADA MERILOR, INTEGRAL; 
ALEEA ŞOIMULUI, INTEGRAL; STRADA 
ŞUŞIŢA, INTEGRAL; ALEEA TISMANA, IN‑
TEGRAL; STRADA TISMANA, INTEGRAL.

SECȚIA DE VOTARE 53

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
NR.9, DIN LOC. BÎRSEŞTI, STRADA 

BÂRSEŞTI , NR. 3C, UNDE VOR VOTA 
ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA BÎRSEŞTI, TOATE NUMERE‑
LE DIN INTERVALUL NR. 0 ‑ 232; STRADA 
ALBATROSULUI, INTEGRAL; STRADA 
BÂRSEŞTI, TOATE NUMERELE DIN INTER‑
VALUL NR. 1 ‑ 232; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 
1N; STRADA CARIEREI, INTEGRAL; STRA‑
DA PESCĂRUŞULUI, INTEGRAL; STRADA 
RÂNDUNELELOR, INTEGRAL; LOCALITA‑
TEA SLOBOZIA, , TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 0 ‑ 279; STRADA DR. 
DUMITRU BUTULESCU, INTEGRAL; STRA‑
DA POMPILIU MARCEA, INTEGRAL; STRA‑
DA SLOBOZIA, TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 279; STRADA SLT. 
VALENTIN MERIŞESCU, INTEGRAL; LOCA‑
LITATEA TÎRGU JIU, STRADA ALBATROSU‑
LUI (D), INTEGRAL; STRADA BÂRSEŞTI 
(D), TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL 
NR. 1 ‑ 232; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 1N; 
STRADA PESCĂRUŞULUI (D), INTEGRAL; 
STRADA RÂNDUNELELOR (D), INTEGRAL; 
CALEA SEVERINULUI (STRADA MEHE‑
DINŢI), NUMERE IMPARE NR. 221 - 267; 
NUMERE PARE NR. 198 ‑ 270; STRADA 
SLT. VALENTIN MERIŞESCU (D), INTE‑
GRAL; STRADA TIMIŞ, INTEGRAL.

SECȚIA DE VOTARE 54

CU SEDIUL ÎN IMOBIL NR.42, DIN LOC. 
IEZURENI, STRADA IEZURENI , NR. 42, 

UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:
LOCALITATEA IEZURENI, TOATE NUMERE‑
LE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 137; ALEEA 
IAZULUI, TOATE NUMERELE DIN INTERVA‑
LUL NR. 1 ‑ 123; STRADA IAZULUI, TOATE 
NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 137; 
NR. ‑ BL. 13F; STRADA IEZURENI, INTE‑
GRAL; STRADA PALTINULUI, INTEGRAL; 
STRADA STEJARULUI, INTEGRAL; LOCA‑
LITATEA TÎRGU JIU, STRADA ARINULUI, 
INTEGRAL; ALEEA IAZULUI (D), INTEGRAL; 
STRADA IAZULUI (D), TOATE NUMERELE 
DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 137; NR. ‑ BL. 3, 
BL. 13F; ALEEA PALTINULUI, INTEGRAL; 
STRADA PALTINULUI (D), INTEGRAL; 
STRADA STEJARULUI (D), INTEGRAL.

SECȚIA DE VOTARE 55

CU SEDIUL ÎN ŞCOALA PRIMARĂ ŞI 
GRĂDINIŢA DE COPII URSAŢI, DIN LOC. 

URSAŢI, STRADA URSAŢI , NR. 49, 
UNDE VOR VOTA ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA POLATA, TOATE NUMERE‑
LE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 77; STRADA 
POLATA, TOATE NUMERELE DIN INTER‑
VALUL NR. 1 ‑ 77; LOCALITATEA TÎRGU 
JIU, STRADA ALBĂSTRELELOR (D), 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
1 - 30; STRADA PAJIŞTEI (D), INTEGRAL; 
STRADA URSAŢI (D), INTEGRAL; LOCALI‑
TATEA URSAŢI, TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 - 90; STRADA ALBĂS‑
TRELELOR, TOATE NUMERELE DIN IN‑
TERVALUL NR. 1 ‑ 30; STRADA AMURGU‑
LUI, INTEGRAL; STRADA PAJIŞTEI, INTE‑
GRAL; STRADA URSAŢI, TOATE NUMERE‑
LE DIN INTERVALUL NR. 1 ‑ 90.

SECȚIA DE VOTARE 56

CU SEDIUL ÎN COLEGIUL TEHNIC HENRI 
COANDĂ, DIN LOC. TÎRGU JIU, STRADA 

ISLAZ , NR. 2, UNDE VOR VOTA 
ALEGĂTORII DIN:

LOCALITATEA TÎRGU JIU, BULEVARDUL 1 
MAI (D), NUMERE IMPARE NR. 107 - 249; 
NUMERE PARE NR. 106 ‑ 214; ALEEA CI‑
MITIRULUI (D), INTEGRAL; ALEEA ECATE‑
RINA TEODOROIU (ALEEA CIMITIRULUI), 
INTEGRAL; BULEVARDUL ECATERINA 
TEODOROIU (BULEVARDUL 1 MAI, CAR‑
TIERUL 1 MAI‑CAM, CARTIERUL CASA DE 
CULTURA, STRADA CONFEDERAŢIEI), 
NUMERE IMPARE NR. 107 ‑ 249; NUMERE 
PARE NR. 106 - 214; ALEEA ISLAZ (FUN‑
DĂTURA ISLAZ), TOATE NUMERELE DIN 
INTERVALUL NR. 1 ‑ 32; NR. ‑ BL. 2; STRA‑
DA ISLAZ, TOATE NUMERELE DIN INTER‑
VALUL NR. 1 ‑ 60; NR. ‑ BL. 2, BL. 11, BL. 
16, BL. 18, BL. 60; ALEEA MACULUI, 
TOATE NUMERELE DIN INTERVALUL NR. 
1 ‑ 8; NR. ‑ BL. 1, BL. 2, BL. 4.
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Hotărâri adoptate de Consiliul Local al Municipiului
HOTĂRÂRE

privind modificarea și completarea HCL nr.125/2014 
și predarea amplasamentelor Sălii Sporturilor și 
Stadionului Municipal, pe perioada realizării 
investiției, către Ministerul Dezvoltării Regionale și 
Administrației Publice, prin Compania Naţională de 

Investiţii “C.N.I.” S.A.

Art.1. Se aprobă modificarea și completarea art.3 și 
art.4 din HCL nr.125 din 15.04.2014 , care va avea ur-
mătorul conținut:

„Art.3. Se aprobă predarea imobilului Complex 
Sportiv Municipal, compus din obiectivele Sală Sport și 
Stadion Municipal, confom anexei, care face parte inte-
grantă din prezenta hotărâre, destinat construcției, pe 
perioada realizării investiției, pe bază de protocol, liber 
de orice sarcini, către Ministerul Dezvoltării Regionale și 
Administrației Publice, prin Compania Naţională de 
Investiţii “C.N.I.” S.A. , care va realiza investiția.

Art.4. Municipiul Târgu Jiu are următoarele obligații:
- asigură cofinanțarea în procent de 5% din valoarea 

totală a investiției;
- asigură finanţarea necesară pentru efectuarea lu-

crărilor de sistematizare pe verticală, racorduri la utilităţi, 
precum şi pentru întreţinerea şi exploatarea obiectivului 
de investiţii;

- asigură, în condițiile legii, suprafețele de teren nece-
sare pentru depozitare și pentru organizarea șantierului;

- după predarea amplasamentului și a obiectivului 
realizat, va menține destinația amplasamentului și îl va 
întreține, pe o perioadă de minim 15 ani.”

Art.2. Restul articolelor rămân neschimbate. 
Nr. 305 din 12.09.2014

HOTĂRÂRE
privind aprobarea atribuirii în folosinţă gratuită 
Parohiei „Înălțarea Domnului” Târgu-Jiu, a terenului 
în suprafață de 1064 mp, situat în Târgu-Jiu, str. 

Victoriei, nr.227 A, jud. Gorj, aferent bisericii

Art.1. Se aprobă acordarea unui drept de superficie 
cu titlu gratuit Parohiei „Înălțarea Domnului” Târgu-Jiu, 
pentru terenul în suprafaţă de 1064 mp, situat în Târgu-
Jiu, str.Victoriei, nr. 227A, jud. Gorj, cu nr. cadastral 
49842, identificat conform planului de amplasament 
anexat, pe perioada existenței bisericii, cu condiția păs-
trării destinației acesteia, sub sancţiunea rezilierii con-
tractului de superficie.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Administraţie Publică Locală, 
Serviciul Juridic – Contencios, Direcţia Publică de 
Venituri şi Direcţia Publică de Patrimoniu.

Nr. 306 din 12.09.2014 

HOTĂRÂRE
privind aprobarea modificării statului de funcţii al 

Poliției Locale a Municipiului Târgu-Jiu

Art.1. Începând cu data de 01.10.2014, se aprobă 
modificarea statului de funcţii al Poliției Locale a 
Municipiului Târgu-Jiu, conform anexei, care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică şi 
Poliția Locală a Municipiului Târgu-Jiu.

Nr. 307 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
 privind aprobarea atribuirii în folosință gratuită a unui 
loc de veci din Cimitirul Ortodox Municipal Târgu-Jiu 

Art.1. Se aprobă atribuirea în folosinţă gratuită a 
unui loc de veci din Cimitirul Ortodox Municipal Târgu-
Jiu doamnei Slejuc Ioana.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică şi 
SC Edilitara Public SA Târgu-Jiu.

 Nr. 308 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor 
publice pentru anul 2015 din aparatul de specialitate 
al Primarului Municipiului Târgu-Jiu şi instituţiile 
publice subordonate Consiliului Local al Municipiului 

Târgu-Jiu

Art.1. Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor pu-
blice pentru anul 2015, din aparatul de specialitate al 
Primarului Municipiului Târgu-Jiu şi al instituţiilor publice 
subordonate Consiliului local al Municipiului Târgu-Jiu 
care au în structură funcţii publice: Direcţia Publică 
Comunitară Locală de Evidenţă a Persoanelor, Direcţia 
Publică de Protecţie Socială, Direcţia Publică de Venituri, 
Direcţia Publică de Patrimoniu şi Poliţia Locală Târgu-Jiu, 
conform anexei, care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Resurse Umane, Managementul Funcției Publice și 
Comunicare Publică, Direcţia Publică Comunitară Locală 
de Evidenţă a Persoanelor, Direcţia Publică de Protecţie 
Socială, Direcţia Publică de Venituri, Direcţia Publică de 
Patrimoniu şi Poliţia Locală Târgu-Jiu.

Nr. 309 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind suplimentarea bugetului alocat organizării 

Zilei Intenaționale a Persoanelor Vârstnice

Art.1 Se aprobă modificarea anexei HCL nr. 
213/27.06.2014, în sensul suplimentării bugetului nece-
sar organizării Zilei Internaţionale a Persoanelor 
Vârstnice de la 100.000 lei la 150.000 lei, preţ cu T.V.A. 
inclus.

Art.2 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la în-
deplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Economică şi Direcţia Publică de Protecţie 
Socială.

Nr. 310 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind acordarea de facilități de transport public de 
călători pe raza municipiului Târgu-Jiu, copiilor 
proveniți din familii beneficiare ale unor servicii/

beneficii sociale

Art.1. Se aprobă acordarea de facilități de transport 
public de călători pe raza municipiului Târgu-Jiu, copiilor 
proveniți din familii beneficiare ale unor servicii/beneficii 
sociale, conform regulamentului anexă, care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcția Economică, S.C. Transloc S.A și Direcția Publică 
de Protecție Socială.

Nr. 311 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind modificarea şi completarea Inventarului bunu-
rilor care alcătuiesc domeniul public al Municipiului 
Târgu-Jiu, însuşit prin H.C.L nr.133 din 30.07.1999 

cu modificările şi completările ulterioare

Art.1 Se aprobă completarea Inventarului bunurilor 
care aparţin domeniului public al Municipiului Târgu-Jiu, 
însuşit prin HCL nr.133 din 30.07.1999 cu poziţia 1379-
1380 având datele de identificare prezentate în anexă, 
care se constituie parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Se aprobă modificarea poziţiilor din Inventarul 
bunurilor care alcătuiesc domeniul public al Municipiului 
Târgu Jiu, însuşit prin HCL nr.133 din 30.07.1999 după 
cum urmează:

-la poziţia nr. 215, coloana 5 ”Valoare de inventar-
lei-„ va avea următorul cuprins:„ 464.429,96”.

-la poziţia nr. 246, coloana 5 ”Valoare de inventar-
lei-„ va avea următorul cuprins:„ 186.906,51”.

-la poziţia nr. 276, coloana 5 ”Valoare de inventar-
lei-„ va avea următorul cuprins:„ 283.501,54”.

-la poziţia nr. 278, coloana 5 ”Valoare de inventar-
lei-„ va avea următorul cuprins:„94.057,96”.

-lapoziţia nr. 552, coloana 5 ”Valoare de inventar-
lei-„ va avea următorul cuprins:„3.616.255,74”.

-la poziția nr. 559, coloana 3”Elemente de identifica-
re va avea următorul cuprins:” Incinta cartier Lotrului, str. 
Constructorilor, cladire parter, cadre beton, S. construită 
=365mp, S. teren= 453mp”, coloana 5”Valoare de in-
ventar” va avea următorul cuprins: „11.651,85”. 

-la poziția nr. 989, coloana 3”Elemente de identifica-
re” va avea următorul cuprins:”Foraj F1-S=5 mp, C1-
S=37 mp, teren-S=166 mp,Tubare=burlane, 245 mm/
interval 0-210 m, 37 m de filtru, 20 m piesă fund, debit 
=36 mc/h(10 l/s), instalații sanitare, electrice interioare 
si exterioare, utilaje si echipamente”, coloana 5”Valoare 

de inventar-lei”va avea următorul cuprins:”783.866,61”
-la poziția nr. 990, coloana 2”Denumirea bunului” va 

avea următorul cuprins:„Puț forat Polata F1”, coloana 
3”Elemente de identificare” va avea următorul 
cuprins”Stație tratare apă –clădire C1-S=40mp, teren 
=1517 mp, Foraj F1-S= 40 mp, Tubare=burlane 245 
mm/interval 0-335 m, 14 m de filtu, 13 m piesa de fund, 
debit = 36 mc/h(10l/s), instalații sanitare, electrice inte-
rioare si exterioare, utilaje și echipamente”, coloana 5 
”Valoare de inventar-lei-„ va avea următorul cu-
prins:”782.444,30”

-la poziția nr. 1256, coloana 3”Elemente de identifi-
care” va avea următorul cuprins:”Stație tratare apă C1-
S=85 mp, C2(rezervor) S=26 mp, teren =1500 mp, 
Foraje:F2-C1-S=22 mp, teren-S=398 mp, F3-C1-S=22 
mp, teren-S=402 mp, F4-C1-S=22 mp, teren-S=395 
mp, debit captare -21 l/s, înmagazinare-150mc, 
aducțiune 800 m, distribuție-3100m”, coloana 5”valoare 
de inventar „ va avea următorul cuprins”2.435.877,40”

-la poziția nr. 1257, coloana 3”Elemente de identifi-
care” va avea următorul cuprins:”Clădire stație tratare 
apă C1=40 mp,teren =2104 mp, Foraje-F2-C1=19 mp, 
teren=404 mp, F3-C1=19 mp, teren=347 mp, F4-
C1=19 mp, teren=368 mp,debit captare -24 l/s, înma-
gazinare 150 mc, aducțiune 800 m, distribuție 50 m”, 
coloana 5”Valoare de inventar –lei” va avea următorul 
cuprins:”1.922.595,85”.

-la poziţia nr. 1298, coloana 5 ”Valoare de inventar-
lei-„ va avea următorul cuprins:„4.022.128,75”.

-la poziţia nr. 1300, coloana 3 ”Elemente de identifi-
care” va avea următorul cuprins:„ Zona 1 Mai Vest, I.
Suprafața = 3760 mp, II.Suprafața bl.56 = 1074 mp”, 
coloana 5 ”Valoare de inventar-lei-„ va avea următorul 
cuprins:„ 347.613,59”,. 

Art.2 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la în-
deplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică și 
Direcţia Publică de Patrimoniu.

Nr. 312 din 29.09.2014

HOTĂRĂRE 
privind modificarea şi completarea Inventarului bunu-
rilor care alcătuiesc domeniul privat al Municipiului 

Târgu-Jiu, însuşit prin H.C.L nr.194/29.07.2002

Art.1. Se aprobă trecerea din domeniul privat al 
Municipiului Tg-Jiu, în domeniul public al Municipiului 
Târgu-Jiu a două terenuri în suprafață de 8.590 mp și 
10.815 mp, terenuri aferente extinderii font captare apă, 
situate în Polata și Preajba.

Art.2. Se aprobă modificarea următoarelor poziţii 
din Inventarul bunurilor care aparţin domeniului privat al 
Municipiului Târgu-Jiu, însuşit prin HCL nr.194 din 
29.07.2002, astfel

- poz. 7, Cap.1, subcap.5, col.3 (se modifică 
suprafaţa):”Zona : Polata S teren=391 410 mp, 
col5(valoare-lei-): 31237336,15 ”.

- poz. 11, Cap.1, subcap.5, col.3 (se modifică 
suprafaţa):”Zona : Preajba S teren= 4 109 185 mp, col5 
(valoare-lei-):327942549,13”.

- poz. 124, Cap.6, col.3: (se modifică elementele de 
identificare)„Zona Săvinești, tarla 231, parcela 64, 
S=1064mp”.

- poz. 23,Cap.8, Subcap.1, col.3 (se modifică supra-
faţa): ” Str. Revoluţiei, (Victoria II), Sconstr.=173 mp, S 
teren=202mp”, col.5 (valoare –lei-): ”523141,63”.

 Art.3. Se aprobă completarea Inventarului bunurilor 
care aparţin domeniului privat al Municipiului Târgu-Jiu, 
însuşit prin HCL nr.194 din 29.07.2002, conform anexei, 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică şi 
Direcţia Publică de Patrimoniu.

Nr. 313 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind trecerea unui activ corporal denumit „clădire 
baie”, situat în cadrul Liceului Tehnologic Bârsești, 
din domeniul public în domeniul privat, în vederea 

scoaterii din funcțiune

Art.1. Se aprobă trecerea unui activ corporal denu-
mit „clădire baie”, situat în cadrul Liceului Tehnologic 
Bârsești, din domeniul public în domeniul privat, în vede-
rea scoaterii din funcțiune.

Art.2. Se aprobă modificarea poziției 763 din 
Inventarul Bunurilor care aparțin domeniului public al 
Municipiului Târgu-Jiu, după cum urmează: coloana 3, 

pe elemente de identificare va avea următorul cuprins 
„localitate componenta Bârsești, construcție învățământ, 
S. construită=617 mp, construcție anexă, S. construi-
tă=205 mp, construcții și amenajări sportive, S. constru-
ită=896 mp, construcție învățământ, S. construită=448 
mp, construcție anexă, S. construită=100 mp, 
construcție anexă, S. construită=33 mp, construcție ane-
xă, S. construită=95 mp, construcție învățământ, S. con-
struită=50 mp, construcție anexă, S. construită=47 mp, 
construcție învățământ, S. construită=80 mp, construcție 
anexă, S. construită=29 mp, suprafață totală construcții, 
S. construită=2600, suprafață teren incinta, S. construi-
tă=23285 mp, nr. cadastral al imobilului 5897; 
construcție învățământ, S. construită=315, construcție 
anex, S. construită=23 mp, construcție anexă, S. con-
struită=8 mp, suprafață totală construcții=346 mp, 
suprafață teren incinta=218 mp, nr. cadastral al imobilu-
lui 5874”, coloana 5, valoare de inventar, va avea urmă-
torul cuprins: 3994033,07.

Art.3. Se aprobă completarea Inventarului bunurilor 
care alcătuiesc domeniul privat al Municipiului Târgu-
Jiu, însușit prin H.C.L. nr. 194/29.07.2002, conform ane-
xei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică și 
Direcţia Publică de Patrimoniu.

Nr. 314 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind trecerea din proprietatea publică a Munici-
piului Târgu-Jiu, în proprietatea privată a Municipiului 
Târgu-Jiu a unor locuințe, situate în Târgu-Jiu, str. 
Bicaz, preluate de la SC HIDROCONSTRUCȚIA SA, în 

vederea scoaterii din funcțiune

Art.1. Se aprobă trecerea din proprietatea publică a 
Municipiului Târgu-Jiu în proprietatea privată a 
Municipiului Târgu-Jiu a 10 unități locative, baracamente 
din lemn, situate în Târgu-Jiu, str. Bicaz, preluate de la 
SC HIDROCONSTRUCȚIA SA, în vederea scoaterii din 
funcțiune.

Art.2. Se aprobă modificarea următoarelor coloane 
la poziția nr.1164 din Inventarul bunurilor care aparțin 
domeniului public al Municipiului Târgu-Jiu, însușit prin 
HCL nr.133 din 30.07.1999, cu modificările și completă-
rile ulterioare, care vor avea următorul conținut: coloana 
nr. 1 – cod de clasificare „1.8.6”, coloana nr. 2 – denu-
mirea bunului: „Rețele tehnic – edilitare”, coloana nr.3 – 
elemente de identificare: „str. Bicaz (Colonia Provizorie 
Vădeni), Rețea apă potabilă, canalizare, electrică joasă 
tensiune, medie tensiune”, coloana 5 – Valoare de inven-
tar: „55,19”.

Art.3. Se aprobă completarea Inventarului bunurilor 
care alcătuiesc domeniul privat al Municipiului Târgu-
Jiu, însușit prin H.C.L. nr. 194/29.07.2002, conform ane-
xei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică și 
Direcţia Publică de Patrimoniu.

Nr. 315 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind rectificarea bugetului local pe anul 2014

Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului local pe anul 
2014, conform anexelor nr. 1, 2 și 3, care fac parte inte-
grantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Administraţie Publică Locală, 
Direcţia Economică, Serviciul Buget – Contabilitate, 
Direcția Publică de Patrimoniu, Direcția Publică de 
Venituri, Direcția Publică de Protecție Socială și Centrul 
Municipal de Cultură „Constantin Brâncuși”.

Nr. 316 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind închirierea către domnul Ștefan Constantin, a 
unui teren în suprafaţă de 12,78 mp, situat în Târgu-
Jiu, str. Nicolae Titulescu, lângă bl.10, sc.2, cu 

destinația de scară și alee de acces

Art.1. Se aprobă închirierea către domnul Ștefan 
Constantin, căsătorit cu Ștefan Maria, proprietarii aparta-
mentului, a terenului în suprafaţă de 12,78 mp, situat în 
Târgu-Jiu, Str. Nicolae Titulescu, lângă bl.10, sc.2, jud. 
Gorj, în vederea construirii unei scări și alee de acces la 
balconul aferent apartamentului nr.23.
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Târgu-Jiu, în şedinţa din luna septembrie 2014
Art.2. Termenul închirierii este de 10 ani, începând 

cu data semnării contractului de închiriere.
Art.3. Preţul închirierii şi modalitatea de plată vor fi 

stabilite de Serviciul Concesionări Contracte în conformi-
tate cu prevederile anexei nr.1 din H.C.L.nr.317/2010, 
modificată şi completată de HCL nr.102 din 25.03.2013, 
iar plata va fi achitată în rate trimestriale, indexate cu 
rata inflației pe toată durata contractului.

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Publică de Venituri, Serviciul Concesionări 
Contracte şi Direcţia Publică de Patrimoniu.

Nr. 317 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind constituirea unui drept de superficie domnului 
Vlădoiu Gheorghe, asupra terenurilor în suprafaţă de 

2,10 mp și 3,60 mp, situate în Târgu-Jiu, 
str. Brîndușei, lângă bl.9, sc.2

Art.1. Se constituie un drept de superficie asupra 
terenurilor în suprafaţă de 2,10 mp, cu nr. cadastral 
46819 și 3,60 mp, cu nr. cadastral 48263, situate în 
Târgu-Jiu, str. Brîndușei, lângă bl. 9, sc. 2, jud. Gorj, 
domnului Vlădoiu Gheorghe, căsătorit cu Vlădoiu Dorina 
- Simona, proprietarii apartamentului, în vederea con-
struirii a două balcoane, aferente apartamentului nr. 23.

Art.2. Dreptul de superficie se constituie pe o durată 
de 49 de ani, începând cu data semnării contractului de 
superficie. 

Art.3. Preţul şi modalitatea de plată vor fi stabilite 
de Serviciul Concesionări, Contracte în conformitate cu 
anexa nr. 3 din H.C.L. nr. 317/2010, modificată şi com-
pletată de HCL nr.102/2013 actualizată cu indicele de 
inflaţie și HCL nr.31/2014, iar taxa pentru folosința te-
renului va fi achitată într-un an, în rate trimestriale in-
dexate cu rata inflației, de la data încheierii contractu-
lui de superficie, 

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Publică de Patrimoniu, Direcţia Publică de 
Venituri şi Serviciul Concesionări Contracte.

Nr. 318 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind constituirea unui drept de superficie doamnei 
Cocolea Dana, asupra unui teren în suprafaţă de 7,28 
mp, situat în Târgu-Jiu, str. Lt. Col Dumitru Petrescu, 

lângă bl.16, sc.2

Art.1. Se constituie un drept de superficie asupra 
terenului în suprafaţă de 7,28 mp, cu nr. cadastral 
49567, situat în Târgu-Jiu, Str. Lt. Col. Dumitru Petrescu, 
lângă bl.16, sc. 2, jud. Gorj, doamnei Cocolea Dana, pro-
prietara apartamentului nr.3, suplimentar față de 
suprafața de 24,72 mp, concesionată prin contractul de 
concesionare nr.19290 din 01.07.2002, pe care este 
edificat un balcon în baza autorizației de construire nr.83 
din 16.03.1999.

Art.2. Dreptul de superficie se constituie pe o durată 
de timp egală cu perioada rămasă până la expirarea 
contractului inițial nr. 19290 din 01.07.2002.

Art.3. Preţul şi modalitatea de plată vor fi stabilite 
de Serviciul Concesionări, Contracte în conformitate cu 
anexa nr.3 din H.C.L. nr. 317/2010, modificată şi com-
pletată de HCL nr. 102/2013 actualizată cu indicele de 
inflaţie și HCL nr. 31/2014, iar taxa pentru folosința tere-
nului va fi achitată într-un an, în rate trimestriale indexa-
te cu rata inflației, de la data încheierii contractului de 
superficie.

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Publică de Patrimoniu, Direcţia Publică de 
Venituri şi Serviciul Concesionări Contracte.

Nr. 319 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind constituirea unui drept de superficie doamnei 
Croitoru Simona, asupra unui teren în suprafaţă de 3,51 

mp, situat în Târgu-Jiu, Aleea Păcii, lângă bl. 4, sc.1

Art.1. Se constituie un drept de superficie asupra 
terenului în suprafaţă de 3,51 mp, cu nr. cadastral 
49630, situat în Târgu-Jiu, Aleea Păcii, lângă bl. 4, sc. 1, 
jud. Gorj, doamnei Croitoru Simona, proprietara aparta-
mentului, în vederea construirii unui balcon, aferent 
apartamentului nr.1.

Art.2. Dreptul de superficie se constituie pe o durată 
de 49 de ani, începând cu data semnării contractului de 
superficie. 

Art.3. Preţul şi modalitatea de plată vor fi stabilite 
de Serviciul Concesionări, Contracte în conformitate cu 
anexa nr.3 din H.C.L. nr. 317/2010, modificată şi com-
pletată de HCL nr. 102/2013 actualizată cu indicele de 
inflaţie și HCL nr.31/2014, iar taxa pentru folosința tere-
nului va fi achitată într-un an, în rate trimestriale indexa-
te cu rata inflației, de la data încheierii contractului de 
superficie, 

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Publică de Patrimoniu, Direcţia Publică de 
Venituri şi Serviciul Concesionări Contracte.

Nr. 320 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind constituirea unui drept de superficie, asupra 
terenului, în suprafaţă de 16 mp, situat în Târgu-Jiu, 
str. 23 August – intersecție cu str. 1 Decembrie 1918, 

către Î. I. Stăniloiu Ion Daniel

Art.1. Se constituie un drept de superficie asupra te-
renului, cu nr. cadastral 49376, în suprafaţă de 16 mp, si-
tuat în Târgu-Jiu, str. 23 August intersecție cu str. 1 
Decembrie 1918, jud. Gorj, către Î. I. Stăniloiu Ion Daniel, 
proprietarul construcției cu destinația de spațiu comercial.

Art.2. Dreptul de superficie se constituie pe o durată 
de 49 ani, începând cu data semnării contractului. 

Art.3. Preţul şi modalitatea de plată vor fi stabilite de 
Serviciul Concesionări, Contracte în conformitate cu ane-
xa nr. 2 din H.C.L. nr. 317/2010, modificată şi completată 
de HCL nr. 102/2013 actualizată cu indicele de inflaţie și 
HCL nr. 31/2014, iar taxa pentru folosința terenului va fi 
achitată într-un an, în rate trimestriale indexate cu rata 
inflației, de la data încheierii contractului de superficie.

Art.4. Contractul de închiriere nr. 30940/01.08.2011 
va înceta la data încheierii contractului de superficie.

Art.5. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică 
Locală, Direcţia Publică de Patrimoniu, Direcţia Publică 
de Venituri şi Serviciul Concesionări Contracte.

Nr. 321 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind constituirea unui drept de superficie asupra 
terenului, în suprafaţă de 333 mp, situat în Târgu-Jiu, 
str. Termocentralei, fn, jud.Gorj, către SC NIVRONA 

IMPEX SRL

Art.1. Se constituie un drept de superficie asupra 
terenului, în suprafaţă de 333 mp, situat în Târgu-Jiu, str. 
Termocentralei, fn, jud. Gorj, către SC NIVRONA IMPEX 
SRL, proprietarul construcției învecinate, în vederea ex-
tinderii construcțiilor existente și creării accesului la pro-
prietate din str. Termocentralei.

Art.2. Dreptul de superficie se constituie pe o durată 
de 49 ani, începând cu data semnării contractului. 
Încheierea contractului va avea loc după întocmirea 
documentației cadastrale pe cheltuiala solicitantei.

Art.3. Preţul şi modalitatea de plată vor fi stabilite de 
Serviciul Concesionări, Contracte în conformitate cu ane-
xa nr.2 din H.C.L. nr.317/2010, modificată şi completată 
de HCL nr.102/2013 actualizată cu indicele de inflaţie și 
HCL nr.31/2014, iar taxa pentru folosința terenului va fi 
achitată într-un ¼ din durata contractului de superficie 
în rate trimestriale, indexate cu rata inflației.

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică 
Locală, Direcţia Publică de Patrimoniu, Compartimentul 
Cadastru, Direcţia Publică de Venituri şi Serviciul 
Concesionări Contracte.

Nr. 322 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind constituirea unui drept de superficie, asupra 
terenului, în suprafaţă de 40 mp, situat în Târgu-Jiu, 

str. Vasile Cîrlova, domnului Roibu Gheorghe Viorel

Art.1. Se constituie un drept de superficie asupra 
terenului, în suprafaţă de 40 mp, situat în Târgu-Jiu, str. 
Vasile Cîrlova, jud. Gorj, domnului Roibu Gheorghe Viorel, 
proprietara imobilului învecinat, suplimentar față de 
suprafața de 185 mp, concesionată prin contractul de 
concesionare nr. 19639 din 21.05.2012, în vederea ex-
tinderii construcțiilor existente.

Art.2. Dreptul de superficie se constituie pe o durată 
de timp egală cu perioada rămasă până la expirarea 
contractului inițial nr. 19639 din 21.05.2012. Încheierea 
contractului va avea loc după întocmirea documentației 
cadastrale pe cheltuiala solicitantului.

Art.3. Preţul şi modalitatea de plată vor fi stabilite 
de Serviciul Concesionări, Contracte în conformitate cu 
anexa nr. 3 din H.C.L. nr. 317/2010, modificată şi com-
pletată de HCL nr. 102/2013 actualizată cu indicele de 
inflaţie și HCL nr. 31/2014, iar taxa pentru folosința tere-
nului va fi achitată într-un ¼ din durata contractului de 
superficie în rate trimestriale, indexate cu rata inflației.

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică 
Locală, Direcţia Publică de Patrimoniu, Compartimentul 
Cadastru, Direcţia Publică de Venituri şi Serviciul 
Concesionări Contracte.

Nr. 323 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind constituirea unui drept de superficie domnului 
Vladu Bogdan, asupra terenului, în suprafaţă de 107 

mp, situat în Târgu-Jiu, str. Nicolae Titulescu,
 lângă bl.12, jud.Gorj

Art.1. Se constituie un drept de superficie asupra 
terenului, cu nr. cadastral 49714, în suprafaţă de 107 
mp, situat în Târgu-Jiu, str. Nicolae Titulescu, lîngă bl. 12, 
jud. Gorj, domnului Vladu Bogdan, proprietarul 
construcției cu destinația de spațiu comercial.

Art.2. Dreptul de superficie se constituie pe o durată 
de 49 ani, începând cu data semnării contractului. 

Art.3. Preţul şi modalitatea de plată vor fi stabilite 
de Serviciul Concesionări, Contracte în conformitate cu 
anexa nr.2 din H.C.L. nr. 317/2010, modificată şi com-
pletată de HCL nr. 102/2013 actualizată cu indicele de 
inflaţie și HCL nr. 31/2014, iar taxa pentru folosința tere-
nului va fi achitată într-un ¼ din durata contractului de 
superficie în rate trimestriale, indexate cu rata inflației.

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică 
Locală, Direcţia Publică de Patrimoniu, Compartimentul 
Cadastru, Direcţia Publică de Venituri şi Serviciul 
Concesionări Contracte.

Nr. 324 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind constituirea unui drept de superficie, asupra 
terenului în suprafaţă de 5,2 mp, situat în Târgu-Jiu, 

str. 9 Mai, lângă bl.5, către SC Good Luck SRL

Art.1. Se constituie un drept de superficie asupra 
terenului în suprafaţă de 5,2 mp, cu nr. cadastral 48781, 
situat în Târgu-Jiu, str. 9 Mai, lângă bl.5, jud. Gorj, către 
SC Good Luck SRL, proprietara imobilului învecinat, su-
plimentar față de suprafața de 4,5 mp, concesionată prin 
contractul de concesionare nr. 20119 din 15.07.2002, pe 
care este edificată o magazie.

Art.2. Dreptul de superficie se constituie pe o durată 
de timp egală cu perioada rămasă până la expirarea 
contractului inițial nr. 20119 din 15.07.2002.

Art.3. Preţul şi modalitatea de plată vor fi stabilite de 
Serviciul Concesionări, Contracte în conformitate cu ane-
xa nr. 2 din H.C.L. nr. 317/2010, modificată şi completată 
de HCL nr. 102/2013 actualizată cu indicele de inflaţie și 
HCL nr. 31/2014, iar taxa pentru folosința terenului va fi 
achitată într-un an, în rate trimestriale indexate cu rata 
inflației, de la data încheierii contractului de superficie.

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la în-
deplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Publică de Patrimoniu, Compartimentul Cadastru, 
Direcţia Publică de Venituri şi Serviciul Concesionări 
Contracte.

Nr. 325 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind însuşirea raportului de evaluare şi stabilirea 
preţului maxim de negociere în vederea cumpărării 
terenurilor aferente conductei de alimentare cu apă a 

Municipiului Târgu-Jiu, situate pe raza UAT Lelești

Art.1. Se însuşeşte Raportul de Evaluare nr. 189 din 
04.08.2014 întocmit de SC EVALCONSULT GROUP SRL

Art.2. Se aprobă cumpărarea de la proprietari, prin 
negociere directă, a terenurilor aferente conductei de 
alimentare cu apă a Municipiului Târgu-Jiu, situate pe 
raza UAT Lelești.

Art.3. Preţul maxim de negociere pentru teren este 
de 0,90 euro/mp fără TVA.

Art.4. Se constituie comisia de negociere a preţului 
de cumpărare în următoarea componenţă:

1. Roibu Dincă Petrișor – Consilier local;
2. Paraschiv Mihai – Consilier local;
3. Fârţă Constantin – director Direcția Publică de 

Patrimoniu;
4. Răduţoiu Constantin – director Direcția Juridică și 

Administrație Publică;
5. Calotescu Lavinia – inspector Direcţia Economică;
Art.5. Se împuterniceşte Primarul Municipiului 

Târgu-Jiu – Dr. Ing. Florin Cârciumaru, să semneze con-
tractul de vânzare-cumpărare.

Art.6. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Economică, Compartimentul Cadastru şi Direcţia 
Publică de Patrimoniu.

Nr. 326 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind aprobarea schimbului de terenuri între propri-
etatea municipiului Târgu-Jiu şi proprietatea SC 

SUCCES NIC COM SRL

Art.1. Se aprobă rapoartele de evaluare nr. 191, 192 
și 193 din 17.09.2014 întocmite de SC EVALCONSULT 
SRL.

Art.2. Se aprobă schimbul între terenurile proprieta-
tea Municipiului Târgu-Jiu, în suprafaţă de 225 mp, situ-
at în Târgu-Jiu, str. 14 Octombrie, fn, jud. Gorj, conform 
planului de situație anexat, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre şi terenul în suprafața de 2000 mp, 
situat în Târgu-Jiu, str. Hidrocentralei și terenul proprie-
tatea SC SUCCES NIC COM SRL, în suprafaţă de 2500 
mp, situat în Târgu-Jiu, zona sens giratoriu CET Târgu-
Jiu, jud. Gorj, conform planului de amplasament, care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.3. Terenul preluat va dobândi regimul juridic de 
domeniu public al Municipiului Târgu-Jiu. Redevența 
achitată de SC SUCCES NIC COM SRL în baza contractu-
lui de de concesionare nr. 08/6258/14.03.2007 nu se 
restituie.

Art.4. Cheltuielile aferente întocmirii actului de 
schimb în formă autentică vor fi suportate de beneficiar, 
iar perfectarea actului autentic va avea loc după întoc-
mirea documentației cadastrale.

Art.5. Se împuterniceşte Primarul Municipiului 
Târgu-Jiu în vederea semnării actului de schimb în for-
mă autentică.

Art.6. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Publică de Patrimoniu, Serviciul Juridic, 
Contencios, Administraţie Publică Locală şi Comparti-
mentul Cadastru.

Nr. 327 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind aprobarea schimbului de terenuri între propri-
etatea Municipiului Târgu-Jiu şi proprietatea SC 

COREMI INTER SRL

Art.1. Se aprobă rapoartele de evaluare nr. 190 și 
192 din 17.09.2014 întocmite de SC EVALCONSULT SRL.

Art.2. Se aprobă schimbul între terenul proprietatea 
Municipiului Târgu-Jiu, în suprafaţă de 222 mp, situat în 
Târgu-Jiu, str. 14 Octombrie, fn, jud. Gorj, conform pla-
nului de situație anexat, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre și terenul proprietatea SC COREMI 
INTER SRL, în suprafaţă de 1750 mp, situat în Târgu-Jiu, 
localitatea componentă Romanești, jud. Gorj.

Art.3. Terenul preluat va dobândi regimul juridic de 
domeniu public al Municipiului Târgu-Jiu. 

Art.4. Cheltuielile aferente întocmirii actului de 
schimb în formă autentică vor fi suportate de beneficiar, 
iar perfectarea actului autentic va avea loc după întoc-
mirea documentației cadastrale.

Art.5. Se împuterniceşte Primarul Municipiului 
Târgu-Jiu în vederea semnării actului de schimb în for-
mă autentică.

Art.6. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Publică de Patrimoniu, Serviciul Juridic, 
Contencios, Administraţie Publică Locală şi Compartim-
entul Cadastru.

Nr. 328 din 29.09.2014
(continuare în pagina 8)
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HOTĂRÂRE
privind însușirea raportului de evaluare și stabilirea 
prețului de pornire al licitației pentru vânzarea 
constucțiilor situate în incinta CET Târgu-Jiu în vede-

rea reabilitării și reamenajării

Art.1. Se aprobă însușirea raportului de evaluare nr. 
538/01.09.2014 întocmit de SC Consulting Company SRL.

Art.2. Se aprobă vânzarea, prin licitație publică, a 
construcțiilor: Stație de termoficare, Stație electrică elec-
trofiltre și Magazie ulei, situate în incinta CET Târgu-Jiu, 
pentru reabilitare și reamenajare, cu destinația de 
activități de producție și servicii.

Art.3. Preţul de pornire al licitaţiei pentru cele trei 
construcții este:

- Stație de termoficare – 221.100 lei fără TVA;
- Stație electrică electrofiltre – 267.500 lei fără TVA;
- Magazie ulei – 9.400 lei fără TVA.
Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la înde-

plinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, Direcţia 
Publică de Patrimoniu şi Biroul Licitaţii, Achiziţii Publice.

 Nr. 329 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE 
privind efectuarea evaluării terenului, în suprafaţă de 
145 mp, situat în Tg-Jiu, str. Vasile Cârlova, fn, jud. 
Gorj, în vederea vânzării prin negociere directă dom-

nului Rădulescu Ion

Art.1. Se aprobă efectuarea evaluării terenului, în 
suprafaţă de 145 mp, situat în Târgu-Jiu, str. Vasile 
Cârlova, fn, jud. Gorj, cu nr. cadastral 48583, învecinat cu 
terenul proprietatea solicitantului, în vederea vânzării 
prin negociere directă titularului dreptului de superficie, 
domnul Rădulescu Ion.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Compartimentul Cadastru, Serviciul Concesionări 
Contracte şi Direcţia Publică de Patrimoniu. 

 Nr. 330 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE 
privind efectuarea evaluării imobilului, situat în Târgu-
Jiu, str. Unirii, bl.2, parter, jud. Gorj, în vederea vânzării 

prin negociere directă către SC ENDOMED SRL

Art.1. Se aprobă efectuarea evaluării imobilului, 
compus din construcție cu destinația de cabinet medical, 
în suprafață de 39,68 mp și teren aferent în cotă indiviză 
de 6 mp, situat în Târgu-Jiu, str. Unirii, bl.2, sc.1, parter, 
jud. Gorj, cu nr. cadastral 35272 – C1 – U 28, în vederea 
vânzării prin negociere directă titularului dreptului de în-
chiriere, SC ENDOMED SRL.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Compartimentul Cadastru, SC EDILITARA PUBLIC SA 
Târgu-Jiu şi Direcţia Publică de Patrimoniu. 

 Nr. 331 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind modificarea anexei la HCL nr.282 din 
27.08.2014 de repartizare a consilierilor locali în 
consiliile de administraţie ale unităţilor de învăţământ 

de pe raza Municipiului Târgu-Jiu

Art.1. Se aprobă modificarea anexei la HCL nr. 282 
din 27.08.2014 de repartizare a consilierilor locali în 
consiliile de administraţie ale unităţilor de învăţământ de 
pe raza Municipiului Târgu-Jiu, conform anexei care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Publică de Patrimoniu şi va fi comunicată unită-
ţilor de învăţământ.

Nr. 332 din 29.09.2014 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal Municipiul 

Târgu-Jiu, str. Termocentralei, jud. Gorj

Art.1. Se aprobă Planul Urbanistic Zonal Municipiul 
Târgu-Jiu, str. Termocentralei, solicitat de Ciuclea Ionuț, 
Ciuclea Constantin, Bîlteanu Nicolae, Deaconu Liviu, 
Deaconu Rodica, Băscrăcea Ion, Vasile Ginel, Popa Elena, 
Micluț Ramona pentru construire locuințe.

Art. 2. Se stabilesc condițiile de construire conform 
Proiectului nr. 45/2014 elaborat de biroul Individual de 
Arhitectură „Teodorescu Ion”, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. Prezentul Plan Urbanistic Zonal se va in-
tegra în prevederile Planului Urbanistic general Târgu-Jiu.

Art. 3. Terenul studiat este situat în intravilanul 
Municipiului Târgu-Jiu și are o suprafață de 18.814 mp, 
cu destinația de teren arabil. Realizarea infrastructurii 
compusă din acces auto, trotuare și rețele tehnico-edilita-
re se fac prin grija și cheltuiala beneficiarului, în baza unor 
proiecte de specialitate întocmite de proiectanți autorizați. 

Art. 4. Reglementările privind autorizarea 
construcțiilor și a amenajărilor vor fi aplicate în 
concordanță cu prevederile prezentului Plan Urbanistic 
Zonal și a Regulamentului Local de Urbanism.

Art.5. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcția tehnică și Serviciul Urbanism și Amenajarea 
Teritoriului. 

 Nr. 333 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Programului de activitate al 
Consiliului Local al Municipiului Târgu-Jiu pe trimes-

trul IV 2014

Articol unic: Se aprobă Programul de activitate al 
Consiliului Local al Municipiului Târgu-Jiu pe trimestrul 
IV 2014 (octombrie – decembrie 2014), în forma şi conţi-
nutul prezentat în anexa care se constituie parte inte-
grantă din hotărâre.

Nr. 334 din 29.09.2014 

HOTĂRÂRE
privind alocarea sumei de 20.000 lei Parohiei Vădeni 
– Șișești din Municipiul Târgu-Jiu pentru repararea 

bisericii

Art.1. Se aprobă alocarea sumei de 20.000 lei din 
bugetul local, capitolul 67.02 „Cultură, recreere și reli-
gie”, Parohiei Vădeni - Șișești pentru repararea Bisericii 
„Nașterea Maicii Domnului” din Municipiul Târgu-Jiu.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică, Administraţie Publică, 
Direcţia Economică, Serviciul Buget – Contabilitate şi 
Serviciul Investiţii.

 Nr. 335 din 29.09.2014 

HOTĂRÂRE
privind reînnoirea liniei de credit deschisă la BRD 
GROUPE SOCIÉTÉ GÉNÉRALE - SUCURSALA TÂRGU-

JIU de S.C. TRANSLOC S.A TÂRGU-JIU

Art.1. Se aprobă reînnoirea pe o perioadă de 12 luni 
a liniei de credit deschisă de S.C. TRANSLOC S.A. 
TÂRGU-JIU la BRD GROUPE SOCIÉTÉ GÉNÉRALE – 
SUCURSALA TÂRGU-JIU, în valoare de 170.000 lei, în 
baza contractului de credit nr.789/01.10.2012 și a actu-
lui adițional nr. 1/81 din 11.11.2013.

Art.2. Se menține în garanție terenul intravilan în 
suprafaţă de 1523 mp intabulat în cartea funciară nr. 
38967 (provenită din conversia de pe hârtia cărţii funcia-
re nr. 3208), nr. cadastral 842/1 situat în Târgu-Jiu, str. 
Narciselor, Tarlaua nr. 180, Parcela 1 și autobuzul marca 
SCANIA, tip L94UB4X2LB260 – GRIVBUS by HESS cu nu-
mărul de înmatriculare GJ-05-DXA.

Art.3. Se mandatează pentru semnarea contractului 
de credit şi a contractelor de garanţie domnul ing. 
Căilean Vasile – director general şi doamna ec. Tadici 
Mihaela – director economic.

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridcă și Administraţie Publică, 
Direcţia Economică, Serviciul Buget Contabilitate şi S.C. 
TRANSLOC S.A.

Nr. 336 din 29.09.2014

HOTĂRÂRE 
privind efectuarea evaluării imobilului, situat în 
Târgu-Jiu, str. Unirii, nr.110, jud. Gorj, în vederea vân-

zării prin licitație publică

Art.1. Se aprobă efectuarea evaluării imobilului, cu 
nr. cadastral 44983, compus din construcție în suprafață 
de 146 mp și teren aferent în suprafață de 215 mp, situat 
în Târgu- Jiu, str. Unirii, nr.110, jud. Gorj, conform planului 
de amplasament, care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre, în vederea vânzării prin licitație publică.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Compartimentul Cadastru, SC EDILITARA PUBLIC SA 
Târgu-Jiu şi Direcţia Publică de Patrimoniu. 

Nr. 337 din 29.09.2014 

HOTĂRÂRE
privind constituirea unui drept de superficie domnului 
Zamfirescu Adrian asupra terenului, în suprafaţă de 

23 mp, situat în Târgu-Jiu, str. Lalelelor, nr.2

Art.1. Se constituie un drept de superficie asupra 
terenului, în suprafaţă de 23 mp, situat în Târgu-Jiu, str.
Lalelelor, nr.2, domnului Zamfirescu Adrian, concesiona-
rul terenului învecinat.

Art.2. Dreptul de superficie se constituie pe o durată 
de 49 ani, începând cu data semnării contractului. 
Încheierea contractului va avea loc după întocmirea 
documentației cadastrale pe cheltuiala solicitantului.

Art.3. Preţul şi modalitatea de plată vor fi stabilite de 
Serviciul Concesionări, Contracte în conformitate cu ane-
xa nr.3 din H.C.L. nr.317/2010, modificată şi completată 
de HCL nr.102/2013 actualizată cu indicele de inflaţie și 
HCL nr.31/2014, iar taxa pentru folosința terenului va fi 
achitată într-un ¼ din durata contractului de superficie 
în rate trimestriale, indexate cu rata inflației.

Art.4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 

îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Publică de Patrimoniu, Compartimentul 
Cadastru, Direcţia Publică de Venituri şi Serviciul 
Concesionări Contracte.

Nr. 338 din 29.09.2014 
 

HOTĂRÂRE
privind încheierea unui act adiţional la contractul de 
asociere în participaţiune nr. 18487/05.05.2010 

încheiat cu SC WHITE POINT SRL 

Art.1. Se aprobă încheierea unui act adiţional la 
contractul de asociere în participaţiune nr.18487/ 
05.05.2010 încheiat cu SC WHITE POINT SRL şi ampla-
sarea, cu avizele și autorizațiile necesare, conform 
legislației, a 2 (două) panouri publicitare tip backlit cu 
dimensiunile 4x3 mp, în următoarele locaţii, conform 
planșelor anexate, care fac parte integrantă din prezenta 
hotărâre:

- Str.9 Mai după intersecția cu Str. Nicolae Titulescu;
- Str. Victoriei intersecție cu str. Agriculturii.
Art.2. Prin actul adiţional la contractul 

nr.18487/05.05.2010, obiectul contractului se suplimen-
tează cu cele două noi locaţii de amplasare a panourilor 
publicitare, celelalte dispoziţii râmânând neschimbate.

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la 
îndeplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Publică de Venituri, şi Serviciul Urbanism, 
Amenajarea Teritoriului.

Nr. 339 din 29.09.2014 

HOTĂRÂRE
privind aprobarea asocierii cu SC SPOT ADVERTISING 
SRL pentru montarea unor panouri publicitare pe 

domeniul public al Municipiului Târgu-Jiu 

Art.1. Se aprobă încheierea contractului de asociere 
în participaţiune, pe o durată de 10 ani, cu SC SPOT 
ADVERTISING SRL, în vedere amplasării unor panouri pu-
blicitare cu avizele și autorizațiile necesare, conform 
legislației, a 7 (șapte) panouri, în următoarele locaţii, 
conform planșelor anexate, care fac parte integrantă din 
prezenta hotărâre:

- B-dul Ecaterina Teodoroiu lângă SEAT;
- B-dul Ecaterina Teodoroiu vis-a-vis de LIDL;
- B-dul Ecaterina Teodoroiu în fața stației Petrom;
- B-dul Ecaterina Teodoroiu parcare microbuze (vis-

a-vis de nr.497);
- Str. Victoriei vis-a-vis de BRD, în prima intersecție 

semaforizată;
- Calea București – în față la ISU Gorj;
- Calea Bucuresți vis-a-vis de ISU Gorj.
Art.2. SC SPOT ADVERTISING SRL se obligă să în-

cheie contracte de publicitate, să achite taxa legală de 
publicitate şi pe durata derulării contractului în intervalul 
orar 0800 - 2000 să realizeze publicitate specifică acti-
vităţii instituţiei Primăriei, în mod gratuit, pe o durată de 
60 minute zilnic.

Art.3 Din valoare contractelor de publicitate încheia-
te un procent de 60% va reveni Primăriei Târgu-Jiu, dar 
nu mai puţin de 100 lei/lună, chiar şi în cazul în care nu 
are încheiat niciun contract.

Art.4 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la în-
deplinire de Direcţia Juridică și Administraţie Publică, 
Direcţia Publică de Venituri, Serviciul Urbanism și 
Amenajarea Teritoriului. 

Nr. 340 din 29.09.2014 


